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Üm Emekliler Derneği: sivil toplum kuruluşu olarak Kahramanmaraş’ ve ha-
lisinde meydana gelen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kilis, 
Malatya, Osmaniye, Elâzığ ve Şanlıurfa’da yıkımlara neden olan depremde kay-
bettiklerimizin üzüntüsünü yaşıyoruz. Depremde hayatını kaybedenlere Cenabı 

Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır, yaralılara da acil şifaler temennisi ile  
geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.

TÜM EMEK DER olarak depremin yaralarını sarabilmek için depremin ilk anından 
itibaren tüm imkânlarımızı seferber ettik. Tüm şube başkanlarımızla  irtibatlaşarak böl-
gede bulunan  şube başkanlarımız kanalı ile  ulaşa bildiğimiz üyelerimizle haberleşerek 
Ankara da bulun konuk evimizi  bölgeden gelen üyelerimize açtık, ayrıca T.C. Ankara 
Valiliğimizle de irtibatlı olarak Valilik kanalıyla gönderilen   depremzedeye de hizmet 
verdik ve vermekteyiz  bölgedeki üyelerimizle irtibat kurarak   ihtiyaçlarını karşılamaya 
her imkanlarımızı seferber ettik  Ankara üzerinden diğer illere geçen deprem zedeleri-
mizi de misafir  ettik ve etmeye de devam ediyoruz.  Bilhassa depremde mağdur olan 
üyelerimizin hep yanında olacağız. 

Derneğimiz imkanları dahilinde AFAD hesabına nakit yardımını da yapmıştır. 
Kuruluşumuz deprem bölgesindeki üyelerimizin ihtiyaç ve sorunlarını takip ederek elin-
den geleni yapacaktır. Tüm Emekliler Derneği olarak, Kahramanmaraş merkezli depre-
min yaralarını sarmak için bütün gücümüzle milletimizin yanındayız.

Bugün acımız ne kadar büyükse, gayretimiz ve dayanışmamız da o kadar büyük. Gün, 
yardımlaşma ve dayanışma günüdür, birlik olma günüdür. Depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza bir kez daha Cenabı Allah’tan rahmet, ailelerine başsağlığı ve sabır, 
yaralananlara acil şifalar diliyoruz. 

Bölgede arama kurtarma ekipleri başta olmak üzere canla başla çalışan tüm gönül-
lülere kolaylıklar diliyoruz. Dualarımız bölgedeki tüm ekiplerimizle ve vatandaşlarımızla. 
Allah, ülkemizi ve milletimizi deprem ve benzer afetlerden korusun.”

GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYEMİZE BAŞIMIZ SAĞ OLSUN

TÜM EMEKLİLER DERNEĞİ  
Genel Merkez Yönetim Kurulu

Geçmiş Olsun Türkiye’mGeçmiş Olsun Türkiye’mGeçmiş Olsun Türkiye’m
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2023’ün emekli aylıklarıda güncel yaşamın çok altında  devam  
etmekte 2023 iyi değerlendirelim emeklinin de söz söyleme yılı  
emeklilikte yaşlı bir emekli ailesinin sağlık sorunları da gözetilerek  
insanonuruna yaraşır bir ücret verilmelidir. 

Bir an evvel mevcut 5510 sayılı  yasa ele alınarak ABO 
Oranları 6 aylık dönem artışlar için  55’inci madde deki  
TÜFE iptal  edilerek memur kat sayı sistemi ile artışlar 
belirlenmeli, sistemi tümüyle ele alınarak hizmet ve 
pirime dayalı değerlendirme yapılarak mevcut emek-
lilere yasalarla uygulanmış olan farklılıklar kaldırıl-
ması yani aynı hizmete aynı prim ödeme matrağına 
aynı günü  eşit dönelerle değerlendirilerek adaletli 
bir uygulama ile emekliler arasında eşitlik sağlaya-
cak, emeklinin de milli gelirden pay alabileceği hiz-
met ve pirime dayalı standar birliği salayacak tüm 
emekliyi kapsayan İntibak düzenlemesinin acilen 
yapılması gerekmektedir.

Bu gün uygulana sistemde yirmibeş yıl bir 
fiil çalışarak dokuz bin gün tavandan prim ödeyen  
SSK, Bağkur emeklilerinin 2000 öncesi emeklilerin tamamı 2000 sonrası emeklilerin yüzde yetmişi açlık 
sınırı altında maaş almaktalar. Çünkü senelerdir emekliler milli gelirden pay almadılar sadece ay so-
nunda yükselen enflasyon kadar TÜFE verildi maaşlar eridi  emekliler çarşı pazar enflasyonu hep altı ay 
arkadan takip etti. Bayram ikramiyeleri sembolik  oldu 5 yılda yüzde 10 artış oldu.

Haklarında  karar verilirken  emekliler o kurul da yok, kurullarda kendisi tarafından temsil edilme-
yen tek kesim emeklilerdir. Emeklilere de sendikalaşma hakkı  verilmeli. İşçi ve bağ-kur emeklisine de 
gösterge ve  katsayı sistemi  uygulanarak milli gelirden refah payı verilmesi. Bu gün emeklinin % 80’inin 
asgari ücret altında gelirle bu zor yaşam şartlarıyla hayatını idame ettirmeye çalıştığı, görmemezlikten 
gelinemez. Emeklilik de sağlıklı, huzurlu, refah içinde bir hayat geçirebileceğimiz bir emekli aylığı en 
büyük  arzumuzdur.

 Maaşlara verilen artışlar çarşıya pazara gelen zamlarla o ay erimektedir. Serbest piyasa demek 
piyasa bildiğini okur demek olmamalı yoksa ücretlinin mağduriyeti hiç bitmez. Hükümetler yoksa üc-
retlinin ve üreticinin mağduriyetleri hiç bitmez. Emeklilerimize en iyi yaşam şartlarını sağlamak sosyal 
devlet anlayışının da bir gereğidir, Emeklilik lutuf değil bir haktır emegin karşılığıdır. Anayasamızda 
“vazgeçilmez bir unsur olan eşit vatandaşlık hakkımızı” sosyal güvenlikte de istiyoruz.

5510 sayılı yasa ele alınarak adaletli bir intibak düzenlemesi aynı hizmet ile aynı pirimi ödeyen 
emekliler arasındaki maaş farklılığın ortadan kaldırılması gerekmektedir.

SSK Emeklerine kat sayı ve gösterge sisteminin tekrar hayata geçirilmesi emekliler tarafından 
başlanması, sağlık gibi önemli ve anayasal hak olan bir alanda emekliden alınan katkı paylarının kaldı-
rılması talep edildi.

Saygılarımla.

Satılmış ÇALIŞKAN 
Genel Başkan

Emeklinin Talepleri
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Tüm Emekliler Derneği 
14. Olağan Genel Kurulu 

Gerçekleştirildi
üm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimler 
Derneği 14. Olağan 
Genel Kurulu, 

05.11.2022 Cumartesi gü-
nü Nazım Hikmet Kültür 
Merkezi’nde toplandı.

Tüm Emek Der 14’üncü 
Olağan Genel Kurula CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Ankara 
Milletvekili Bülent Kuşoğlu, 
CHP Niğde Milletvekilli Ömer 
Fethi Gürer, CHP Zonguldak 
Milletvekilli Deniz Yavuzyılmaz, 
CHP Ankara İl Başkan Yardımcısı 
Ali Rıza Çalış, İyi Parti STK 
Sorumlu Başkan Yardımcısı 

Mecit Hazır, İyi Parti Ankara il 
STK Av. Oğuzhan Sarıoğlan, 
Huriye Özcan, İyi Parti Ankara 
İl Başkan Yardımcısı Sıddıka 
Kuşanaç, Gelecek Partisi 
Genel Başkan Yardımcısı 
Selçuk Özdağ, Gelecek Partisi 
Ankara İl Başkanı Hakan 
Tokaç, Gelecek Partisi Ankara 
İl Başkan Yardımcısı Selim 
Çakan, Gelecek Partisi STK 
ilişkiler Başkan Yardımcısı 
Ergün Peker, Gelecek Partisi 
Çankaya Kadın Kolları Başkanı 
Nevil Çelik, DP Genel Başkan 
Yardımcısı Adnan Talip Parlak, 
DP Ankara İl Başkanı Erkin 
Delikanlı, Demokrat Parti 

Teşkilat Başkan Yardımcısı Ali 
ihsan Aşur, Deva Partisi Ankara 
İl Yönetim Kurulu üyeleri Bekir 
Er, Ender Erdem, Sezai Yıldırım, 
Sosyalist Cumhuriyet Partisi 
Genel Başkan Yardımcısı Ömer 
Albayrak, Hak-İş Genel Başkan 
Yardımcısı Dr. Osman Yıldız, 
Hak-Sen Genel Başkanı Ayhan 
Çivi, Türkiye Emekli Emniyet 
Müdürleri Derneği Genel 
Başkan İsmail Çalışkan, Türkiye 
Emekliler Derneği Genel 
Teşkilat Sekreteri Abdulkadir 
Ersal, Öz Orman İş Sendikası 
Genel Sekreteri Ali Bilgin, Tüm 
Sivil Emekli Derneği Genel 
Başkanı Gültekin Kurtoğlu, Bağ-
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Kur Emekliler Derneği Başkanı 
Saadettin Ak, KYÇ Türkiye 
Polis Emeklileri Derneği 
Ankara Şube Başkanı Halil 
Keskin, İstiklal Madalyalılar 
Derneği Genel Başkanı Torun 
Mengüoğlu  Ankara Suruçlular 
Dernek Başkanı Hasan Birgül, 
Delegeler ve Emekliler katıldı.

Genel Kurulun Divan 
Başkanlığını Türk-İş genel 
başkanlığı ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu Yöneyim Kurulu üye-
liği görevlerini yapmış Salih 

Kılıç, Divan Başkan yardım-
cılığını Konya Şube Başkanı 
Osman Aydın, Kâtip üyelikle-
rini ise İstanbul Şube Başkanı 
Nazım Öztürk, Çukurova Şube 
Başkanı Rafet Kaya ve Afyon 
Şube Başkanı Bekir Döner yap-
tı.

Genel Kurulun açılış konuş-
masını Genel Başkan Satılmış 
Çalışkan yaptı. Genel Başkan 
Çalışkan Konuşmasında; ”Sayın 
Genel Başkan Yardımcılarım, 
Sayın milletvekillerim, Sivil 

toplumun kuruluşlarının baş-
kan ve yöneticileri, çok değer-
li basın mensuplarımız, saygı 
değer emekli arkadaşlarım, 
değerli misafirler sevgili ka-
tılımcılar hepinizi, şahsım ve 
teşkilatım adına saygı ile se-
lamlarım genel kurulumuzun 
hayırlara vesile olmasını dile-
rim.

Üç yıldır başımıza musal-
lat olan Covit 19 virüsünden 
birçok arkadaşımızı kaybettik,  
arkadaşlarımıza Allah’tan rah-
met dileriz. Cumhuriyetimizin 
99’uncu yılını kutladık 100’ün-
cü yılımızda hayırlı olsun cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları başta olmak üzere 
bütün şehitlerimizi ve gazileri-
mizi şükran saygı ve rahmetle 
anıyoruz.

Değerli Hazurun

Sivil toplum kuruluşları 
demokratik sistemin sosyal hu-
kuk devleti olmanın gerekliliği 
içerisinde sağlıklı bir gelişme 
ve ilerleme sağlar. Bu amaçla 
derneğimiz üyelerinin hakları-
nın korunması yönünde çalış-
malarına devam etmekte, 2021 
yılı da işçi ve bağ-kur emekli-
lerine yıllık açıklanan enflas-
yonun altında düşük ödenen 
artış için açılan dava devam et-
mekte. Tüm emekliyi kapsayan 
intibak çalışmalarımız devam 
ediyor.

Tüm Emek Der olarak 33 
yılda çok yol aldık, artık hem 
Türkiye’de hem de dünyada ta-



5

nınan bir kuruluş haline geldik.

Bu gün tüm emek der tem-
sil ettiği misyonla halka hizmet 
hakka hizmet diyerek; erdemli 
bir dernekçilik inşası için yola 
çıkan büyük yürüyüşünde 60 şu-
besi ile genel merkez ve 30 şu-
bemiz kendi mülkünde hizmet 
vermekte ayrıca Ankara’nın en 
güzide semtlerinden Emek’te 
mülkiyeti derneğimize ait gazi 
hastanesi ve Ankaray durağına 
5 dakika mesafedeki binamızda 
emekli konuk evi olarak tüm 
emekliye hizmet vermektedir.

Tüm emekliler derneği 
olarak büyüyerek hizmetlerimi-
ze devam ediyoruz yalnız üye-
lerimizle sınırlı kalmadık diğer 
sivil toplum kuruluşlarıyla da 
birleşerek emekliler platformu 
olarak hizmetler götürdük.

Emekliler yıllarca çalışa-
rak prim ödemiş ve bu ülke-
nin ekonomisine teknolojisine 
sanayisine en büyük katkıyı 
yapmış kesimdir ne yazık ki bu-
gün emeklilerin %80 ‘i açlık 
sınırı altında maaş almakta-
dır. Emekliler 60-90 yaş arası 
vatandaşlarız bizler iyi kötü 

çok tecrübeler yaşadık, ama 
Cumhuriyette demokrasiye hak 
ve hukuka adalete saygı duy-
duk.

Bu günkü sanayimizde bi-
zim bilgi ve emeğimiz var, evet 
emekliyiz gerekirse yine va-
rız yeter ki külfette ve nimette 
adalet olsun. Bu vatan bizim 
13-14 milyonu bulan her yıl da 
artan emeklilerin potansiyel 
bir güç olduğu bilinmektedir. 
35-40 milyon aile nüfusumuz 
ile parlamentodan taleplerimiz;

Ekonomide önce piyasaya 
hâkim olunması üretime ta-
rıma önem verilmesi görülü-
yor ki düşük emekli aylıklarını 
desteklemek ve asgari ücreti 
arttırmak çare olmuyor market 
ve pazar fiyatları denetlenme-
li, raflar dolu ancak emeklinin, 
halkın alım gücü yok, emekli-
lerin arasındaki ücret uçuru-
munun giderilmesi çalışanlara 
yapılan ücret artışlarının emek-
lilere de aynen yansıtılması ile 
düzeltilebileceği kanısındayız.

Mecliste verdiğimiz bir 
türlü gündeme alınmayan inti-

bak talebimiz bir an evvel tüm 
emeklileri kapsayan hizmet ve 
prime dayalı bir intibak yasası 
çıkartılarak yasalarla getirilen 
farklılıkların giderilmesi talebi-
mizdir, geçmişte ki intibak gibi 
göstermelik olmasın.

Bugün emeklilikte 3 ayrı 
yasaya göre maaş bağlanmak-
tadır aynı prim matrağının beş 
bin prim gününe verilen ABO 
1. yasayla %60 2.yasayla %38 
3. yasayla %28 toplam prim 
gününde emeklinin ABO su hiz-
metin geçtiği yasaya göre de-
ğişmekte bu uygulamada aynı 
hizmette farklı ABO verilmekte 
ve maaşlara fark yaratmakta 
taban aylık belli bir pirim günü 
örneğin 5000 gün prim karşılı-
ğının taban aylık olarak belir-
lenmesi ve bu aylığın (devletin 
belirlemiş olduğu asgari ücret 
gelirinin), altında kalmaması 
5000 prim gününün, üzerindeki 
prim günleri de aynı donelerle 
değerlendirilerek aylık bağla-
ma oranı ve prim ödediği orta-
lama matrağının derece ve ka-
demenin karşılığı emekli aylığı 
belirlenirse emekliler arasında 
hizmet ve prime dayalı standart 
birliği sağlanmış olur. Emekli 
sandığı emeklisinde olduğu gi-
bi, işçi ve bağ kur emeklisine 
de gösterge ve katsayı sistemi 
getirilmelidir.

3500 TL den düşük olan 
emekli maaşı 3500 TL tamam-
landı ancak ödediği primi karı-
şıklığı 2500 TL,  alana 1000 TL, 
3400 TL, alana 100 TL olarak 
uygulandı, burada eşitsizlik gö-
rülmekte TÜFE artışlarını me-
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rak ediyoruz. Herhalde TÜİK 
tarladan çıkış fiyatına göre bir 
değerlendirme yapmakta.

Açıklanan tüfeler bizim 
market, pazar fiyatları ile 
bir türlü uyuşmamaktadır. 
Emeklilerin her gecen gün 
alım gücü düşmektedir, çünkü 
emeklilere enflasyona göre ya-
pılan altı aylık dönem artışları 
emekli maaşlarını altı ay geri-
den takip etmektedir altı ayda 
piyasa her ay artarak maaşlar 
aylık enflasyon kadar erimiş 
oluyor, peki refah payımız ne-
rede? Biz maaşı almadan enf-
lasyonla eridik.  

Maaş artışları; devlet me-
muruna uygulanan, katsayı ve 
gösterge sistemine göre veya 
tüfe+milli gelirden refah payı 
ile verilmelidir (memur, işçi, 
bağ-kur emeklisi ayrımı olma-
malı) 5510- sayılı yasanın 55’in-
ci madde Değişmelidir.

Promosyonların çalışanla-
ra her yıl, emeklilere üç yıl da 
bir ödenmesi büyük bir adalet-
sizliktir aynı verilmesi gerek-
mektedir.

Senelerdir aynı ödenen 
bayram ikramiyeleri asgari üc-
ret artışına endekslenmeli,

Emeklilere Avrupa ülkele-
rinde olduğu gibi sendikalaş-
ma hakkının verilmesi, hakları 
görüşülürken masada olmayan 
tek kesim emeklilerdir. 

Emeklilerde ekonomik ku-
rulda temsil edilmeli,

Bizler bu yaşlı günlerimiz-
de kimseye muhtaç olmadan 
yaşayabileceğimiz emekli ma-
aşı almak istiyoruz.  Emeklilik 
lütuf değil haktır alın teridir. 
Çalışırken bizimde bir hayat, 
yaşam standardımız vardı bu 
gün ise toplumun en mağdur 
kesimi olduk.

Sağlık sorunlarımız: sağ-
lık hizmeti anayasal bir haktır 
yaşlılıkta insanın daha çok ihti-
yaç duyduğu bir gereksinimdir.  
Alınan katkı payları, ilaç farkları  
% 200 özel hastane farkı emek-
linin bütçesini sarsmaktadır.  
Emekli özel sağlık kurumlarına 
gitmek istemiyor.

Devlet ve üniversite has-

tanelerinde muayene, görün-
tüleme ve laboratuvar hizmet-
lerinde uzun tarihlere randevu 
verilmesi emekliyi mecburen 
özel hastanelere yönlendir-
mekte,

Sağlık gibi anayasal hak 
olan bir alanda geçinmekte zor-
lanan emeklilerden fark ve kat-
kı payının kaldırılmasını talep 
ediyoruz. Vatandaşına paralı 
bazı yabancılara ücretsiz sağlık 
hizmeti veren tek ülke biziz,

Ülkede sosyal barışı sağla-
mak istiyorsak ilk önce sosyal 
güvenlikte emeklileri kapsayan 
yasaların uygulamalarında or-
taya çıkan sorunlar ele alınarak 
adım atılmalı, Sivil toplumun 
sorunlara ilişkin çözüm öneri-
leri, görüşleri değerlendirile-
rek düzenlemelerin yapılması 
talebimizdir.

Biz emekliler yasaların 
ön gördüğü hizmetimizi yerine 
getirerek mevcut yasalara gö-
re emekli olduk. Emeklilik adı 
üzerinde emeğin karşılığıdır,  
devletimizden geçinebileceği-
miz bir aylık, huzurlu alabile-
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ceğimiz katkısız sağlık hizmeti 
istiyoruz.

Gençliğini hayatının en ve-
rimli çağını devletine milletine 
hizmet ederek geçiren emek-
lilerimize yaşlı insanlarımıza 
ekonomik, kültürel ve sosyal 
olanaklar sunmak, hak ettikleri 
onurlu yaşamı sağlamak sos-
yal devlet ve insanlık anlayışı 
gereği iktidarların en önemli, 
görevidir.

Türkiye büyüyorsa emekli-
si de bu büyümeden payını al-
malı emekliler arasında ayrım-
cılık yapılmamalıdır.

Yıllar önce ulu önder 
Atatürk emekli devletin ayna-
daki kendi görüntüsüdür de-
miş, genel kurulumuzun tüm 
milletimize, sağlıklı huzurlu bir 
yaşam getirmesini dilerim say-
gı ve sevgilerimle”dedi

sorunların farkında olduklarını 
söyledi.

Emeklilerin durumunun 
masaya yatırılması gerektiği-
ni dile getiren Kuşoğlu, “Bizim 
siyasiler olarak yapmamız ge-
reken, buraya gelip sizin sıkın-
tılarınızı dinlemek. Bu millettin, 
emeklinin kıymetini bilmesi 
lazım. Ben de bir emekliyim. 
Tedavi olamıyoruz, yakınları-
mızı tedavi ettiremiyoruz. Biz 
milletvekilleri olarak bunları 
Meclise yansıtıyoruz, yansıt-
maya devam edeceğiz.” diye 
konuştu.

Kuşoğlu, emeklilerin sağ-
lık hizmetlerinden yeterince 
faydalanamadığını, sağlık hiz-
metlerinin niteliğinin her geçen 
gün düştüğünü savundu.

Emekli aylığının asgari 
ücretin bile altında olduğunu 
belirten Kuşoğlu, bu şartlar 
altında geçinmenin mümkün 
olmadığını söyledi. Kuşoğlu, 
“Emekliler torunundan, çocu-
ğundan, çevresinden utanıyor-
lar.” ifadelerini kullandı.

terek, “Benim babam, yıllar ön-
ce emekliye ayrıldığında bir ev, 
bir araba aldı. Şimdi siz emek-
lisiniz, hadi bir ev alın, hadi bir 
araba alın.” diye konuştu.

Siyasi partilerin araç 
olduğunu anlatan Özdağ, 
“Emekliler, oy verirken bunu 
göz önünde bulundurun. Bizi ve 
iktidarı sorunlarınız konusunda 
sıkıştırın.” dedi.

CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Bülent Kuşoğlu, emeklile-
rin sıkıntılarının farkında olduk-
larını belirterek, “Milletvekilleri 
olarak bu sıkıntıları Meclise 
yansıtıyoruz, yansıtmaya de-
vam edeceğiz.” dedi.

Tüm Emek Der 14. Olağan 
Genel Kurulunda konuşan 
Kuşoğlu, emeklilerin yaşadığı 

Gelecek Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı Selçuk 
Özdağ da Türkiye’nin problem-
lerinin çok ağır olduğunu belir-

CHP Niğde Milletvekili  
Ömer Fethi Gürer  yaptığı ko-
nuşmada Emekliler en düşük 
ücretin asgari ücret olması, 
Aylık Bağlama Oranı yükseltil-
mesi ve intibak düzenlemesi 
yapılmasını şart olduğunu söy-
ledi. Gürer, TBMM Emekli ma-
aşlarının en düşük net asgari 
ücret olması için  37.maddeye 
göre verdiği kanun teklifi  ge-
nel kurulda görüşüldüğünü ve 
AKP oyları ile ret edildiğini ha-
tırlattı.

CHP Niğde Milletvekili 
Ömer Fethi Gürer emeklilerin 
en güzel yıllarını ülkesi için 
çalışarak geçirdiğini emeklilik 
sonrası ise rahat bir yaşama 
ermesi gerektiğini ancak ikti-
darın bu olanağı yaratmaktan 
uzak uygulamalar yaptığını 
ifade etti. Aylık Bağlama Oranı 
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katsayısının 2008 yılında AKP 
döneminde %75’den %30’ ların 
altına düşürülerek emekli ay-
lığı bağlanmasında büyük bir 
haksızlık yaratıldığına işaret 
eden Gürer bu değişiklik ya-
pılmasa en düşük emekli aylı-
ğı asgari ücret düzeyinde ola-
cağına da vurgu yaptı. İntibak 
düzenlemesinin bir an önce 
yapılması gerektiğini söyledi. 
Emeklilerin bayram ikramiyele-
rinin CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu önermesi ile veril-
meye başladığına değinen CHP 
milletvekili Ömer Fethi Gürer 
enflasyon karşısında eriyen 
emekli bayram ikramiyesinin 
de asgari ücret seviyesinde ol-
ması gerektiğini ifade etti.

Ülkemizde 10 milyon üze-
rinde emekli bulunduğunu 
ancak haklarını talep etme ve 
almada yeterli örgütlülükte 
bulunmadıklarına işaret eden 
Gürer birilerinden çözüm bek-
lemek yerine örgütlü ve güçlü 
bir birliktelik ile iktidarlar se-
sinizi duyar. Sandık geldiğinde 
sizin haklarınızı savunan ve 
size destek verenlerin yanın-
da olursanız sorunların çözü-
mü kolaylaşır” diye konuştu. 
Yabancı ülke emeklileri ile ülke-
miz emeklileri arasında yaşam 
kalitesi ve gelir kıyaslaması da 
yapan  Ömer Fethi Gürer emek-
li için ilaç katkı payı kaldırılma-
sı, kira ve yakacak yardımı ve-
rilmesi, sosyal yaşamdan daha 
çok yararlanması ve enflasyon 
karşısında ezilmemesi içinde 
kanun teklifleri verdiğini de 
anlatarak emeklilerin yaşadığı 

sorunları da çözüm yollarını 
da bildiklerini ifade ederek eli 
öpülesi, en güzel yıllarını ça-
lışarak ülkesi için emek veren 
Emekliler olarak  seçimlerde 
vereceğiniz oyla hem ülke ,hem 
geleceğinize yön vereceğinizi 
unutmadan oy vermelisiniz” 
dedi.

mada Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği’nin 14. 
Olağan Genel Kurulu’nun ha-
yırlı olması dileğinde bulu-
narak, “Sözlerime başlarken 
HAK-İŞ Konfederasyonu Genel 
Başkanımız Mahmut Arslan’ın 
selam ve başarı dileklerini sun-
mak istiyorum. Emekli aylığı alt 
sınırının asgari ücret düzeyin-
de olmasını istiyoruz. Emekli 
aylıklarının en düşük asgari 
ücret olması için mücadele-
mizi sürdürmekteyiz. Emekli 
dernek ve kuruluşlarımızın 
kendi haklarını savunabilece-
ği, çözüm önerileri sunacağı 
bir yapının oluşması gerekiyor. 
Emeklilerimizin temsil ve diya-
log mekanizmalarında buluna-
bileceği bir model oluşturulma-
lıdır” dedi.

Mevsimlik ve geçici işçi-
lerin kadro taleplerinin çözül-
mesinin önemini vurgulayan 
Yıldız, “Mevcut şartlarda bu 
işçilerimizin prim ödemelerinin 
yeterli olmaması nedeniyle bu 
işçilerimizin ilerleyen dönemde 
emeklilik sorunları ortaya çıka-
caktır. Ayrıca, emeklilikte yaşa 
takılanlar ile ilgili hakkaniyetli 
çözüm önerileri oluşturulmalı-
dır” dedi.

Haksen Genel Başkanı 
Ayhan Çivi konuşmasın 
“Satılmış başkanımızla uzun 
yıllardır süren bir dostluğumuz 
var her platformda  Emek plat-
formundan bu tarafa birlikte 
hak mücadelesi yaptık, Emek 
mücadelesi yaptık. Emekliler 
bizim dostumuzdur müttefi-
kimizdir bundan sonra da bu 

CHP Zonguldak Milletvekili 
Deniz Yavuzyılmaz Genel 
Kurula yaptığı konuşmada 
“Emeklilerimizin Bu günkü sı-
kıntıları açlığa sürüklenmesi 
bir zorunluluk değil hükümet 
eden Ak Partinin bir tercihi-
dir. İşçilerin ve Emeklilerin bu 
gün yetmese bile ellerindeki 
mevcut hakları rahmetli Bülent 
Ecevit başbakanlığı ve bakan-
lığı döneminde çıkarılmış ve 
emeklilere verilmiştir. “dedi.

Hak-İş Genel Başkan 
Yardımcısı Osman Yıldız, 
Genel Kurulda yaptığı konuş-
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mücadele dostluğumuz sü-
rekli devam edecektir. Değerli 
emekliler emeklilik bizim için 
gelecek çalışma yaşamı sizin 
için bir geçmiştir. bizler de bir 
gün emekli olacağız burada 
siyasi partilerimizin değerli 
temsilcileri konuştu sendikacı 
dostlarımız konuştu emeklile-
rin pek çok sorunları var peki 
bu sorunlar bugün mü ortaya 
çıktı bu sorunlar biz buraya 
toplandığımızdan mı haberdar 
olduk elbette değil maalesef bu 
sorunlar Bir sonuçtur değer-
li hazurun çalışma yaşamında 
bir sendikacı olarak  belki bir 
öz eleştiri yapmamız gerekiyor 
Çalışma yaşamında fiilen çalı-
şırken sendikacılar gerçekten 
evrensel değerlerle çalışanın 
yanında olsalar çalışırken çalı-
şan hakkını hukukunu korusa-
lar bugün biz burada bu sorun-
ları konuşabilir miyiz böyle bir 
şey mümkün mü Konuşmasının 
sonunda burada olduğum için 
sizlerle beraber olduğum için 
ne kadar mutlu olduğumu ne 
kadar heyecanlı olduğumu ina-
nın anlatamam sizleri çok sevi-
yoruz Allah’a emanet olun say-
gılar sunuyorum” dedi.

İYİ Parti STK İlişkileri 
Sendikalardan Sorumlu Baş-

kan Yardımcısı Mecit Hazır 
genel kurula hitaben yaptığı 
konuşmada başarı dilekleri ve 
iktidarımızda en düşük emekli 
maaşının asgari ücret olacağı 
mesajını iletti. Konuşmasında 
“Değerli delegeler hepinizi 
İyi  Parti Genel Başkanı Sayın 
Meral Akşener ve şahsım adı-
na saygıyla selamlıyorum tabii 
burada bulunmama sebebi ge-
rek kendisinin gerekse STK so-
rumlu Genel başkan yardımcısı 
Burak Akburak şu anda par-
timizin olağan genel kurulları 
delege seçimleri başlamış du-
rumda ve tüm parti yöneticileri 
hemen hemen ben de Bursa’da 
görevliydim ama sırf bu toplan-
tı için bu görevi bırakıp buraya 
geldim size olan saygımızı sev-
gimizi ve sizin aranızdan birisi 
olarak ben 35 yıl SSK’lı çalış-
tım bunun 25 yılı sendikacılık-
la geçirdim ve son 5 yıldır da 

iyi parti’de siyaset yapıyorum 
sizlerin çalışanların emekçinin 
sesi olmaya ve partimizin po-
litikalarında çalışanlar lehine 
politikalar oluşturmaya çalı-
şıyorum. Bakın tabloya asgari 
ücret 5500 TL en düşük emek-
li maaşı 3.500 TL sayın genel 
başkanımız Meral Akşener her 
platformda bunu dile getiriyor 
iktidara geldiğimizde en dü-
şük emekli maaşı asgari ücret 
düzeyinde olacak bu bizim si-
ze taahhütlümüzdür, bu genel 
başkanımız size taahhüdüdür 
bu tablo bize yakışmıyor” dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimler Derneği 14. Olağan 
Genel Kurulu, seçimlerle so-
na erdi. Çalışkan, seçim so-
nucunda yeniden genel baş-
kan seçildi. Tek liste olarak 
girilen seçimlerde Satılmış 
Çalışkan Genel Başkanlığında 
Genel Sekreterliğe Mustafa 
Yılmaz, Genel Mali Sekreterliğe  
Ali Selçuk, Eğitim Sekreter-
liğine Kamil Künarlıoğlu, 
Genel Teşkilat Sekreterliğine 
Neriman Gençoğlu, Denetim 
Kurulu Üyeliklerine ise Turan 
Yeter, Hüseyin Arslan ve 
İbrahim Ağca seçildiler.
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Tüm Emekliler Derneği’nden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 

Mektup

üm Emekliler Derneği, 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a Emeklilerin 
intibak yasasının çıkartılma-

sı ve 2023 Ocak artışlarında TÜFE artı  
Seyyanen Refah Payı verilmesi ile ilgili ta-
leplerini içeren bir mektup gönderdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a gönderi-
len mektupta şu ifadeler yer aldı;

Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN 
T.C. Cumhurbaşkanı

Sayın Cumhurbaşkanım;

Emeklilerin % 90’ı Asgari ücret ve açlık sınırı altında 
maaşla her gün artan Pazar market fiyatlarıyla, yaşlılığın 
verdiği sağlık sorunlarıyla yaşam ve geçim mücadelesi 
vermekteler.

Bugün 2000 öncesi SSK ve BAĞ-KUR emeklilerin ta-
mamı 2000 sonrasının   bir kısmı   asgari ücret ve açlık 
sınırı altında kaldı. Zamanında çalışırken en yüksek pirim 
ödeyenler ve artı müsteşar maaşına endekslenen süper 
emeklilere satılan 5000 gösterge 1800 prim günün primi-
ni peşin ödediler ancak bugün emekli maaşları 6500,00 
TL ile 7000,00 TL arasında, bu emekliler bu günkü sanayi-
mizin gelişmesinde emeği olan usta, teknisyen, mühendis 
teknik personellerdir. Çalışma hayatında yaşam standart-
ları yüksek iken bu günkü emeklilik sisteminde tabana 
inmiştir.

Bilindiği üzere bu günkü destek ile Emeklilere veri-
len taban maaş 3500,00 TL’dir. Dul ve Yetimlerin maaşları 
ise daha düşüktür.

Talebimiz; TÜM EMEKLİYİ KAPSAYAN HİZMET VE 
PRİME DAYALI İNTİBAK YASASININ ACİLEN ÇIKARILMA-
SI VE 2023 OCAK ARTIŞIMIZDA TÜM EMEKLİLERE TÜFE 
ARTI SEYYANEN BİR REFAH PAYI VERİLMESİNİ YÜKSEK 
TAKDİRİNİZE ARZ EDERİZ.

Saygılarımızla

Yönetim Kurulu Adına 
Satılmış ÇALIŞKAN 

Genel Başkan
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Tüm Emek Der Başkanlar Kurulu 
“Milyonlarca Emekli İntibak 

Beklemektedir”
üm Emekliler Derne-
ği (Tüm Emek Der) 
2023 yılı 1. Başkan-
lar Kurulu toplantısı 

17 Ocak 2023 Salı günü Genel 
Merkez toplantı salonunda ya-
pıldı.

Şube Başkanlarının söz 
alarak gündeme ilişkin görüş 
ve önerilerini dile getirdikleri 
toplantı sonuç bildirgesinde;

Başkanlar Kurulu 
Bildirisi

Tüm Emekliler Derneği 
(Tüm Emek Der ) Genel Merkezi 
il ve ilçelerde hizmet yürüttü-
ğü 60 şube başkanı ile 17 Ocak 

2023 Salı  günü Başkanlar Ku-
rulu toplantısı yapılmıştır.

Başkanlar Kurulu top-
lantısında Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen Şube Başkan-
ları kendi illeri ve ilçelerindeki 
Emeklilerin yöre sorunlarını ve 
taleplerini dile getirmişlerdir.

Seyyanen Bir Artış 
Refah Payı İstiyoruz

Talebimiz temel ihtiyaç ar-
tış ve artı milli gelirden refah 
payı düşünülerek maaş artış 
verilmesidir. Emeklinin % 80’i 
yoksulluğun değil açlık sınırı al-
tıda emekli maaşı ile geçim mü-
cadelesi vermektedir. Siyasiler 

sorumluluğu bürokratlara yük-
lemekteler biz siyasileri seçtik 
bürokratları değil. 

Bugün Emeklilikte Üç 
Ayrı Yasaya Göre Maaş 

Bağlanmaktadır

Milyonlarca Emekli 
İntibak Beklemektedir

Tüm Emeklileri kapsayan 
hizmet ve prime dayalı bir inti-
bak yasası çıkartılarak yasalar-
la getirilen farklılıkların gideril-
mesi talebimizdir.

5510 sayılı yasada 25 yıl 
bir fiil hizmet ve ödenen pirime 
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dayalı bir emekli sistemi ( norm 
ve standart birliği) getirilmesi-
ni istiyoruz. Tüm emekliyi kap-
sayan taban aylığı asgari ücret 
olan hizmet ve pirime dayalı 
norm ve standart birliği geti-
recek her prim günü eşit döne-
lerle değerlendirilen bir intibak 
istiyoruz.

Sağlık Gibi  
Anayasal Hak Olan  

Bir Alanda 
Katkı Paylarının 

Kaldırılmasını İstiyoruz

Biz emekliler olarak sağ-
lıkta ödediğimiz katkı payları 
bizlerin aile bütçesini zor du-
ruma düşürmektedir, Sağlıkta 
katkı payının kaldırılmasını ta-
lep ediyoruz.

Devlet ve üniversite hasta-
nelerinde teşhis, tedavi görün-
tüleme, laboratuvar ve ame-
liyat randevularının daha kısa 
sürede verilmesi için gerekli 
düzenleme ve çalışmaların ya-
pılması bekliyoruz.

Sendikalaşmak 
İstiyoruz

Emeklilere Sendikalaşma 
hakkının verilmesini bunun için 
gerekli yasaların çıkarılmasını 
siyasi partiler den istiyor, bu 
konuda Anayasa düzenlemesi 
talep ediyoruz.

Bizlerde zam pazarlığı yap-
mak istiyoruz.

Tüm Emek Der Olarak 
Takipçisi Olacağız

Sosyal hukuk devletimiz-
den emekliler olarak geçine-

bileceğimiz bir maaş, huzurla 
alabileceğimiz katkısız sağlık 
hizmeti almak istiyoruz.

Tüm Emekliler Derneği 
olarak Emekli, Dul ve yetimle-
rimizin talepleri isteklerini her 
platformda yazılı ve sözlü ola-
rak dile getireceğiz.

Emeklilerin Tüm Emeklileri 
Derneği (Tüm Emek Der) bün-
yesinde toplanmaları, emekli-
lerin istek ve talepleri için güç 
birliği sağlayacaktır.

Tüm Emek Der Başkanlar 
Kurulu olarak Saygılarımızı su-
narız.
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Derneğimiz Başkanlar Kurulu 
Toplantısı Yapıldı

Başkanlar Kurulu 
Bildirisi

üm İşçi Emeklile-
ri Dul ve Yetimleri 
Derneği (Tüm Emek 
Der) Genel Merkezi 

il ve ilçelerde hizmet yürüttü-
ğü 60 şube başkanı ile 22 Eylül 

2022 Perşembe günü Başkanlar 
Kurulu toplantısı yapılmıştır.

Başkanlar Kurulu top-
lantısında Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen Şube Başkan-
ları kendi illeri ve ilçelerindeki 
Emeklilerin yöre sorunlarını ve 
taleplerini dile getirmişlerdir.

Seyyanen Bir Artış 
Farz Olmuştur

Talebimiz temel ihtiyaç ar-
tış ve artı milli gelirden refah 
payı düşünülerek maaş artış 
verilmesidir. Siyasiler sorum-
luluğu bürokratlara yüklemek-
teler biz siyasileri seçtik bürok-
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ratları değil. Emeklinin % 70’i 
yoksulluğun değil açlık sınırı 
altıda emekli maaşı ile geçim 
mücadelesi vermektedir.  

Bugün emeklilikte üç ayrı 
yasaya göre maaş bağlanmak-
tadır.

Tüm Emeklileri kapsayan 
hizmet ve prime dayalı bir inti-
bak yasası çıkartılarak yasalar-
la getirilen farklılıkların gideril-
mesi talebimizdir.

5510 sayılı yasada 25 yıl 
bir fiil hizmet ve ödenen pirime 
dayalı bir emekli sistemi ( norm 
ve standart birliği) getirilmesini 
istiyoruz. Bu sistem emeklilikte 
yaşa takılanlarında sorununu 
da çözer. Tüm emekliyi kapsa-
yan taban aylığı asgari ücret 
olan hizmet ve pirime dayalı 
norm ve standart birliği geti-
recek her prim günü eşit döne-
lerle değerlendirilen bir intibak 
istiyoruz.

Sağlık gibi anayasal hak 

olan bir alanda katkı paylarının 
kaldırılması talebimizdir.

Emekliden alınan sağlıkta 
katkı payları ilaç ve reçete far-
kı ile raporlu ilaçlardaki yapılan 
bazı değişiklikleri ve sorunların 
giderilmesi için gerekli kurum-
larla görüşmeler yapılması-
na, Konuların siyasi kanaldan  
Türkiye Büyük Millet Meclisine 
intikal ettirilmesi çalışmalarının 
yapılacağı kararlaştırılmıştır.

Emekliler TOKİ’de indirim 
beklemektedir.

Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip ERDOĞAN ’ın 
açıkladığı 250 bin Konut proje-
sinde 3500 TL – 4000 TL maaş 
ile emeklilerin peşinat tutarla-
rını ve taksit tutarlarını ödeme 
imkânları bulunmamaktadır. Bu 
durum ilgili makamlara iletile-
rek düzenlenmesi için gerekli 
çalışmaların yapılmasını emek-
liler beklemektedir.

Tüm Emekliler olarak onu-

rumuzla yaşayabileceğimiz bir 
maaş ve sağlık hizmeti istiyo-
ruz. Şuanda TUİK’in açıklamış 
olduğu TÜFE ile çarşıdaki ve 
pazardaki TÜFE birbirini tutma-
maktadır. Emeklinin her geçen 
ay alım gücü düşmektedir.

Emeklilerimize ekonomik, 
kültürel ve sosyal olanaklar 
sunmak, hak ettikleri onurlu 
yaşamı sağlamak sosyal devlet 
anlayışı gereği iktidarların en 
önemli görevidir.

Emeklilerin Tüm İşçi Emek-
lileri Dul ve Yetimleri Derneği 
(Tüm Emek Der) bünyesinde 
toplanmaları, emeklilerin istek 
ve talepleri için güç birliği sağ-
layacaktır.

Tüm Emek Der Başkanlar 
Kurulu olarak Saygılarımızı su-
narız.

Başkanlar Kurulu Adına 
Satılmış ÇALIŞKAN

Genel Başkan
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Tüm Emeklilerin Durumları, Beklentileri ve 
Talepleri

İYİ Parti Grup Toplantısında 
Dile Getirildi

04 Ocak 2023 tarihinde 
Türkiye Büyük Millet Meclisinde 
Tüm Emekliler Derneği Genel 
Teşkilat Sekreteri Neriman 
Gençoğlu tüm emeklilerin du-
rumlarını beklentilerini ve tap-
letlerini İYİ Parti grup toplantı-
sında konuşarak dile getirdi.

Sayın Genel Başkan, saygı 
değer milletvekilleri, değerli 
basın mensupları, değerli ha-
zurun, Tüm Emekliler Derneği 
adına hepinizi saygı ile selam-
lıyorum.

Sivil toplum kuruluşları 
demokratik sistemin ve sosyal 
hukuk devleti olmanın gereklili-
ği içerisinde sağlıklı bir gelişme 
ve ilerleme sağlar.

Bu amaçlar doğrultusunda 
Tüm Emekliler Derneği olarak 
emekli üyelerinin haklarının 
korunması yönünde çalışmalar 
yapmaktayız.

Emekliler yıllarca çalışarak 
prim ödemiş ve ülkenin ekono-
misine teknolojisine sanayisine 

en büyük katkıyı yapmış kesim-
dir.

Emeklilik lütuf değil bir 
haktır ve emeğin karşılığıdır.

Ülkemizin gelişmesinde 
emeği olan çiftisi, esnafı, me-
muru, işçisi, ustası, teknisyeni, 
mühendisi, teknikeri olarak el 
ele verip çalışmış didinmiş olan 
kişilerdir emekliler.

Ama bu gün emeklile-
rin %90 ’ı 2000 öncesi SSK ve 
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Bağ-kur emeklilerin tamamı 
2000 sonrasının büyük bir kıs-
mının maaşları asgari ücret 
ve açlık sınırı altında kalmış-
tır. Açıklanan enflasyon oranı 
emekliyi yokluğa terk etmiştir.

Her gün artan pazar mar-
ket fiyatlarıyla, yaşlılığın verdi-
ği sağlık sorunlarıyla yaşam ve 
geçim mücadelesi vermekteler.

Bugün TÜİK tarafından 
açıklanan TÜFE, günlük yaşa-
mın TÜFEsi değildir çünkü eti-
ketler akşamdan sabaha deği-
şimektedir.

Bilindiği üzere destek ile 
emeklilere verilen taban maaş 
3.500,00 Tl’dir. Dul ve yetim-
lerimizin maaşları ise daha da 
düşüktür.

35-40 milyon aile nufusu 
ile geçim ve yaşam mücadelesi 

veren emeklilerin parlemento-
dan başlıca talepleri ve beklen-
tileri.

2023 Ocak maaş artışında 
tüm emeklilere gerçek piya-
sa artışı ile seyyanen bir refah 
payı verilmesi gerekmektedir.

 5510 Sayılı Yasa güncel-
lenerek tüm emekliyi kapsayan 
hizmet ve prime dayalı norm 
standartlarında intibak düzen-
lemesi yapılması, aynı hizmet 
ile aynı pirimi ödeyen emekli-
ler arasındaki maaş farklılığı-
nın ortadan kaldırılmasını talep 
ediyoruz.

Emeklilerede milli gelirden 
pay verilmesi talebimizdir.  

Geçmişte SSK ve Bağ-Kur 
emeklilerine uygulanan kat 
sayı ve gösterge sisteminin tek-
rar hayata geçirilmesini talep 

ediyoruz.

Emeklilerin bayram ikra-
miyesi artışlarının asgari ücret 
artışlarına endekslenmesini is-
tiyoruz.

Sağlık gibi önemli ve ana-
yasal hak olan bir alanda emek-
lilerden alınan katkı paylarının 
kaldırılmasını bekliyoruz.

Biz emekliler olarak yaşa-
yabilecegimiz bir emekli maaşı 
huzurla alabilecegimiz sağlık 
hizmeti istiyoruz. (Malum bizim 
zamanımız kısıtlı!)

Bize bu kürsüden emek-
lilerin sorun ve taleplerini an-
latmamıza izin veren başta 
İYİ Parti Genel Başkanı Sayın 
Meral Akşener ve tüm İYİ Parti 
yetkililerine tüm emekliler adı-
na teşekkür ediyoruz.

Saygılarımla

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener’e 
Emeklilerin Talepleri İletildi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği olarak İyi Parti Çankaya İlçe Başkanlığı-
nın düzenlediği, İyi Parti Genel Başkanı Sayın 
Meral Akşener’in de katılımları ile gerçekle-
şen Çankaya Kanaat Önderleri ve İş İnsanları 
buluşması istişare toplantısına katıldık.

Toplantıda Tüm Emek Der Genel Başkanı 
Satılmış Çalışkan emeklilerin intibak, sağlıkla 
katkı payını kaldırılması, Emeklilere sendika 
hakkı verilmesi ile ilgili kapsamlı bir dosyayı 
İyi Parti Genel Başkanı Sayın Meral Akşener’e 
takdim etti.



18 SIRA İNTİBAKTA 
Milyonlarca Emekli Hizmet ve Prime 

Dayalı İntibak Bekliyor

EYT HAYIRLI OLSUN
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Emeklilerin Yüzde 80’i Açlık 
Sınırının Altında

AK Parti’nin Türkiye Yüzyılı 
Tanıtım Proğramına Katıldık

Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı 
Satılmış ÇALIŞKAN yaptığı açıklamada;

“20 yıldır emekliye uygulanan altı aylık tüfe 
artışlarına artı refah payı verilmediği için SSK ve 
Bağ-Kur emeklilerinin %80’ i açlık sınırı altında 
emekli, aylığı ile hayat mücadelesi vermekte-
ler, bugün ortalama emekli aylığı 5500,00 TL’ye 
kadar düşmüştür. Kamuda mühendis olarak 25 
yıl görev yapmış 9000 prim günü ile tavan gös-
tergeden emekli olmuş arkadaşlarımızın emekli 
aylığı 6800 TL -7000 TL arasındadır.”

“Hizmet ve prime dayalı intibak yasasının 
çıkartılması gerekmektedir.”

Çalışkan “1990’lı yılların en yüksek maaş 
alan süper emekliler 6500,00 TL alırken parla-
mentoya sesleniyoruz. Acilen Türkiye Büyük 

28 Ekim 2022 tarihinde AK Parti’nin Ankara 
Arena Spor Salonunda düzenlediği, Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan‘ın açık-
ladığı Türkiye Yüzyılı tanıtım programına Tüm 
Emekliler Derneği adına Genel Başkanımız 
Satılmış Çalışkan katıldı.

Millet Meclisi komisyonlarda bekleyen tüm 
emekliyi kapsayan hizmet ve prime dayalı intibak 
yasasının çıkartılması gerekmektedir. İntibak 
çıkmazsa EYT’ liler de bile büyük adaletsizlikler 
yaşanır.” dedi.
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Tüm Emekliler Olarak  
Emekli Maaşlarına TÜFE Artı Seyyanen Bir 

Zam Verilmesini Bekliyoruz

TÜFE Artı Refah Payımızı 
İstiyoruz

TUİK’ in açıklamış olduğu altı aylık TÜFE ile 
Emekliler hayali sukuta uğratmıştır. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın açıklamış oldu-
ğu asgari ücret zammı ile ümitlenen emekli açık-
lanan altı aylık tüfe ile ümitleri yıkılmış, sefalete 
terk edilmiştir.

TÜM EMEKLİLER OLARAK EMEKLİ MAAŞ-
LARINA TÜFE ARTI SEYYANEN BİR ZAM VERİL-
MESİNİ BEKLİYORUZ

Satılmış ÇALIŞKAN 
Genel Başkan

Tüm Emeklilerin 2023 yılından beklentisi 
uzun müddettir verilmeyen refah payımızı isti-
yoruz.

Yetkililerimize emeklilerin durumunu sözlü 
ve yazılı olarak ilettik. Biz emekliler hayatın hep 
6 ay gerisinde tutulduk. 

TÜFE artı refah payımızı istiyoruz. 2023 gör-
me yılıdır. İYİ görmeliyiz

Satılmış ÇALIŞKAN 
Genel Başkan
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Türkiye Yaşlı Hakları Raporu 
Tanıtımı Gerçekleştirildi

ürkiye İnsan Hakları 
ve Eşitlik Kurumu, 
Ankara Üniversitesi 
Yaşlılık Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 
iş birliğinde hazırlanan Türkiye 
Yaşlı Hakları Raporu kamuoyu-
na tanıtıldı.

Ankara Üniversitesi Sena-
to Salonu’ndaki tanıtım toplan-
tısına Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakan Yardımcısı Fatma Öncü, 
Başkanımız Prof. Dr. Muharrem 
Kılıç, Ankara Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
akademisyenler ve sivil toplum 

kuruluşlarından temsilciler ka-
tıldı. Tanıtım toplantısına Der-
neğimiz adına Genel Başkan 
Satılmış Çalışlan ve Genel Mali 
Sekreter Ali Selçuk katılım sağ-
ladılar.

Yarının Türkiyesi İçin 
Ortak Politikalar Mutabakat Metni Tanıtım 

Toplantısına Katıldık

Altılı masanın 30 Ocak 2023 Pazartesi günü 
Congresium Kongre ve Sergi Sarayında düzen-
lediği Yarının Türkiye’si için ortak politikalar 
mutabakat metni tanıtım toplantısına derneği-
miz adına Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı  
Satılmış Çalışkan katıldı.
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CHP’nin ‘İkinci Yüzyıla Çağrı’ Toplantısına Katıldık

3 Aralık 2022 Cumartesi günü Cumhuriyet Halk Partisinin İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası 
Kongre ve Sergi Sarayı’nda düzenlediği İkinci Yüzyıla Çağrı programına, Tüm Emekliler Derneği 
Genel Sekreteri Mustafa Yılmaz katıldı.

Hizmet-İş Sendikası 14. Olağan Genel Kurulu’na Katıldık

Hak-iş Konfederasyonuna bağlı Hizmet-İş Sendikasının 17.12.2022 tarihinde gerçekleşen  
14. Olağan Genel kuruluna Genel Mali Sekreterimiz Ali Selçuk katıldı.

Hizmet-İş Sendikasının 45 Yıl Dönümü  
Etkinliklerine Katıldık

Hak-İş’e bağlı Hizmet-İş 
Sendikasının 45. Kuruluş yıl-
dönümü etkinliklerine Genel 
Sekreter Mustafa Yılmaz, Ge-
nel Mali Sekreter Ali Selçuk ve 
Genel Eğitim Sekreteri Kamil 
Künarlıoğlu katıldılar.
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CHP Zonguldak Milletvekili 
Sayın Deniz Yavuzyılmaz’ı 

Ziyaret Ettik

CHP Niğde Milletvekili 
Sayın Ömer Fethi Gürer’i 

Ziyaret Ettik

Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı 
Satılmış Çalışkan, Genel Sekreter Mustafa 
Yılmaz ve Genel Mali Sekreter Ali Selçuk, CHP 
Zonguldak Milletvekili Sayın Deniz Yavuzyılmaz’ı  
Türkiye Büyük Millet Meclisinde Makamında zi-
yaret etti. Ziyarette Emekliliklerin güncel talep 
ve beklentileri hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. Zonguldak Milletvekili Sayın Deniz 
Yavuzyılmaz Derneğin 14. Olağan genel ku-
ruluna bizzat katıldığı ve Emekliler göstermiş 
olduğu ilgiden dolayı bir plaket takdim edildi. 
Kabullerinde dolayı teşekkür edildi.

CHP Niğde Milletvekili Sayın Ömer Fethi 
Gürer’i Türkiye Büyük Millet Meclisinde 
Makamında, Tüm Emekliler Derneği Genel 
Başkanı Satılmış Çalışkan, Genel Sekreter 
Mustafa Yılmaz ve Genel Mali Sekreter Ali Selçuk 
ziyaret etti.

Ziyarette Emeklilerine talep ve beklentile-
ri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 14. 
Olağan genel kuruluna katılan Niğde Milletvekili 
Sayın Ömer Fethi Gürer bir plaket takdim edildi. 
Kabullerinde dolayı teşekkür edildi.

İYİ Parti STK’dan Sorumlu Başkan Yardımcısı  
Mecit Hazır’ı Ziyaret Ettik

Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı 
Satılmış Çalışkan, Genel Sekreter Mustafa 
Yılmaz ve Genel Mali Sekreter Ali Selçuk, İYİ 
Parti STK İlişkiler Sendikalar Sorumlusu Başkan 
Yardımcısı Sayın Mecit Hazır’ı makamında ziya-
ret etti.

Ziyarette Genel Başkan Satılmış Çalışkan 
Tüm Emek Der 14. Olağan Genel Kurula katılan 
sayın Mecit Hazır’ a teşekkür plaketi takdim etti.
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Gelecek Partisi Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanı 
Sayın Selçuk Özdağ’ı Ziyaret Ettik

Tüm Emekliler Derneği 
Genel Başkanı Satılmış 
Çalışkan ve Genel Sekreter 
Mustafa Yılmaz, Gelecek 
Partisi Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanı Sayın Selçuk 
Özdağ’ı makamızda ziyaret et-
tiler. Ziyarette Derneğimiz 14. 

Olağan genel kurula teşrifle-
rinden dolayı teşekkür edildi 
ve bir plaket takdim edildi.

Kabullerinden dolayı 
Gelecek Partisi Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Başkanı 
Sayın Selçuk Özdağ’a teşek-
kür ederiz.

İYİ Parti Çankaya İlçe Başkanı Sayın Kevser Koyuncu 
Ofluoğlu ve Yönetimi’nden Genel Merkezimize Ziyaret

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Genel 
Merkezini, Çankaya İyi Par-
ti İlçe Başkanı Sayın Kevser 
Koyuncu Ofluoğlu ve bera-
berindeki heyet ziyaret etti. 
Ziyarette emekliler konusun-
daki görüşler bildirildi.

Yenimahalle Belediyesi Başkan Vekili  
Mehmet Kartal’ı Makamında Ziyaret Ettik

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan ve Genel 
Mali Sekreteri Ali Selçuk Yenimahalle Belediyesi 
Başkanvekili Sayın Mehmet Kartal’ı makamında 
ziyaret etti.
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SGK Başkan Yardımcısı Sayın Lütfi Aydin’i Ziyaret Ettik

Tüm Emekliler Derneği 
Genel Başkan Satılmış Çalışkan 
başkanlığında, Genel Sekreter 
Mustafa Yılmaz, Genel Eğitim 
Sekreteri Kamil Künarlıoğlu 
ve Genel Teşkilat Sekreteri 
Neriman Gençoğlu Sosyal 
Güvenlik Kurumu Başkan 
Yardımcısı Sayın Lütfi Aydin 
makamında ziyaret etti.

Ziyarette Emeklilerin gün-

cel sorunları ve talepleri ile 
ilgili görüş alışverişinde bulu-
nuldu. Kabullerin dolayı, Sos-

yal Güvenlik Kurumu Başkan 
Yardımcısı Sayın Lütfi Aydin‘a 
teşekkür ederiz.

Hava Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Sayın Atilla 
Gülhan’a Hayırlı Olsun 

Ziyareti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Genel Başkanı Satılmış Çalışkan ve Genel Eği-
tim Sekreteri Mehmet Kayabaş, Hava Kuvvetleri  
Komutanı hava Orgeneral Sayın Atilla Gülhan’ı 
makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dilekle-
rini ilettiler.

HAK-İŞ Genel Başkan 
Yardımcısı Dr. Osman 
Yıldız’ı Ziyaret Ettik

Tüm Emekliler Derneği Genel Başkan 
Satılmış Çalışkan, Genel Sekreter Mustafa 
Yılmaz, Genel Mali Sekreter Ali Selçuk ve 
Genel Eğitim Sekreteri Kamil Künarlıoğlu Hak-
İş Genel Başkan Yardımcısı Sayın Dr. Osman 
Yıldız’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette Genel 
Başkan Satılmış Çalışkan, 5 Kasım 2022 tarihin-
de Tüm Emekliler Derneği’nin 14. Olağan Genel 
Kurulu’na katılımlarından dolayı Genel Başkan 
Yardımcımız Dr. Osman Yıldız’a teşekkür ederek, 
plaket takdiminde bulundu.
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Burdur Gazi Kurs Merkezi ile %20 İndirim Anlaşması İmzalandı

Kocaeli Şubemiz İndirim Anlaşmalarına Hız Verdi

Tüm Emekliler Derneği 
Burdur Şube başkanlığı ile 
Burdur Gazi kurs merkezi ara-
sında TYT-AYT kurslarına ha-
zırlıkta protokol hazırlanmış 
olup dernek üyelerimize ve 
1.Derece yakınlarına özel %20 
indirim ayrıcalığı sağlanmıştır. 
Tüm Emek Der Burdur Şube 

Tüm Emekliler Derneği 
Kocaeli Şube Başkanlığı indi-
rim anlaşmalarını yenilemeye 
ve yenilerini yapmaya hız verdi.

Tüm Emekliler Derneği 
Kocaeli Şube Mali Sekreteri İsa 
Duman ”Tüm Emekliler Derneği 
Kocaeli Şubesi Olarak bölge-
mizde bulunun Emeklilere ve 
birinci derece yakınlarına indi-
rim anlaşması yaparak üyele-
rimize bir nebze olsun katkıda 
bulunmak istiyoruz. Tüm Emek 
der Kocaeli Şubesi olarak an-
laşma yaptığımız kurum ve ku-
ruluşlar, Konak Hastanesi, Aktif 
Kocaeli Hastanesi, Atakent 
Cihan Hastanesi, Medar 
Hastanesi, Akademi Hastanesi, 
Dent Riva Diş Hastanesi, 

Dünya Göz Hastanesi, Çağın 
Göz Hastanesi, Maxtone İşitme 
Cihazları, Marmara İşitme 
Cihazları, ERC İşitme Cihazları 
indirim anlaşmaları imzaladık. 

İndirim anlaşmalarımıza hız 
kesmeden devam edeceğiz. 

Tüm Emeklilerimiz 
Derneğimize davet ediyoruz 
dedi.

Başkanı Mahmut Kalkan “Tüm 
Emekliler Derneği Burdur şu-
besi olarak Gazi kurs merkezi 
kurucu müdürü Alper Ay hoca-
mızın yakın ilgi ve alakasına te-
şekkür eder, uzman öğretmen 
kadrosu ile hizmet veren Gazi 
Kurs merkezine başarılar dile-
riz.”dedi.

Öz Ankara SRC ve Sürücü Kuru ile İndirim Anlaşması Yapıldı

Öz Ankara SRC ve sürücü kursları Tüm Emekliler Derneği ve bakmakla yükümlü oldukları  
1. derecedeki akrabalarına tavan fiyat üzerinden %30 oranında indirim uygulanacaktır.
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Ege Sümer Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi ile 
İndirim Anlaşması İmzaladı

Ankara Şubemiz Özel Demirtepe Life Hastanesi ile 
İndirim Anlaşması Yaptı

Kayseri Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği 
Denizli Şubesi ile Ege Sümer 
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi in-
dirim anlaşması imzaladı.

Tüm Emekliler Derneği 
Denizli Şube Başkanı Kamil 

Tüm Emekliler Derneği 
Ankara Şube Başkanlığı ile Özel 
Demirtepe Life Hastanesi ile in-
dirim anlaşması imzalandı.

Yapılan sözleşme ile 
Dernek üyeleri ve bakmakla 
yükümlü oldukları yakınla-

Tüm Emekliler Derneği 
Kayseri Şube Başkanlığını, İyi 
Parti Kocasinan İlçe Başkanı 
Sayın Mustafa Işık ve heyeti zi-
yaret etti.

Tüm Emek Der Kayseri 
Şube Başkanı Hüseyin Arslan 
“İyi parti Kocasinan ilçe baş-
kanlığı Şubemizi ziyaret etmiş-
lerdir. 

Başkan Sayın Mustafa IŞIK, 
Selahattin Ayrıc, Mustafa Şanlı, 
Süleyman Atık, Ali Kevoglu, 

Perihan Yorgun yapmış ol-
dukları nazik ziyaretlerinde, 
Emeklilerimizin taleplerini ken-
dilerine ifade etmemin sorum-
luluğunu taşıdığından dolayı 

mutluyum Kocasinan İyi Parti 
yönetimine, bizleri onurlandır-
dıklarından dolayı şükranlarımı 
sunarım.”dedi.

Künarlıoğlu ve Ege Sümer Ağız 
ve Diş Sağlığı Merkezi yetkili-
si Gökhan Çankır’ın imzaladığı 
protokolle tüm emekliler der-
neği üyelerini ve 1. derece ya-
kınlarına %15 oranında indirim 
uygulanacaktır.

rı (Anne, Baba, Çocuk ve Eş) 
Hastanenin uyguladığı cari fiyat 
üzerinden ayaktan tedavilerde 
%25 indirim uygulanacaktır. 
Fiyatlara SGK katılım Patı (15-
TL) dahildir. Emeklilerden ka-
tılım payı olan bu tutar (15-TL) 
alınmayacaktır.
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Denizli Özel Egekent Hastanesi ile İndirim Anlaşması İmzalandı

Özel Medikar Hastanesi ile İndirim Sözleşmesi İmzalandı

Tüm Emekliler Derneği 
Burdur Şubesi ile Denizli Özel 
Egekent Hastanesi indirim an-
laşması imzaladı. Anlaşma 
sonrası açıklamalarda bulunan 

Tüm Emekliler Derneği 
Karabük şubesi ile Özel 
Medikar hastanesi indirim an-
laşması imzaladı.

Yapılan sözleşme ile 
Hastanenin poliklinik muayene 
hizmetlerinde uygulamış oldu-
ğu SGK hasta payı fiyatları üze-
rinde % 15 indirim, Hastanenin 

Tüm Emekliler Derneği Burdur 
Şube Başkanı Mahmut Kalkan 
”Tüm Emekliler Derneği Burdur 
şube Başkanlığımız Denizli 
Özel Egekent hastanesi kurum-

Ameliyat ve otelcilik hizmetle-
rinde uygulamış olduğu SGK 
hasta pay fiyatları üzerinde 
%10 indirim, Sağlık uygulama 
tebliğinde yer almayan işlemle-
rin (estetik operasyonlar, sün-
net vb.) ve fiyatlarında fiyatlan-
dırması hastane cari fiyatları 
yüzünde %10 indirim uygula-
ması Tüm Emekliler Derneği 

sal pazarlama uzmanı Belma 
Güler ile sağlık hizmetlerinden 
%20’ye varan oranda indirim 
yapılmasına yönelik anlaşmayı 
emeklerimiz 1. Derece yakınla-
rı adına imzaladık Üyelerimize 
Hayırlı olsun. Emeklerimizin 
sesi ve nefesi olmak üzere sağ-
lık, Kültür, eğitim, sosyal, spor-
tif ve benzeri faaliyetler için 
gayret gösteriyoruz. Güçlü bir 
STK olmak için üye sayımızı ar-
tırmak istiyoruz.” dedi.

Üyelerine ve birinci derece ya-
kınlarına uygulanacaktır.

Konak Şubemiz İndirim Sözleşmelerini Yeniliyor

Tüm Emekliler Derneği 
Konak Şube Başkanı Turan 
Yeter ve yönetim kurulu üyeleri 
indirim sözleşmesi olan kurum 
ve kuruluşlar ile görüşerek 
2023 yılında da indirim sözleş-
melerini yenilemeye ve yenile-
rine eklemeye devam ediyor.

Tüm Emek Der Şube 

Başkanı Turan Yeter ”Tüm 
Emekliler Derneği Konak şubesi 
olarak 2023 yılında bölgemizde 
bulunan anlaşmalı olduğumuz 
kurum kuruluşlar ile tekrar gö-
rüşerek sözleşmelerimizi yeni-
liyoruz. Emeklilerimize yardım-
cı olmak için elimizden gelen 
mücadeleyi vermeye devam 
edeceğiz.” dedi.
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CHP Afyon Milletvekili Burcu Köksal’dan Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği 
Afyon Şube Başkanlığını CHP 
Afyon Milletvekili Burcu Köksal 
ve beraberindeki heyet ziyaret 
etti.

Ziyarette emeklilerin so-
runları ve talepleri hakkında 
görüş aşıverişinde bulunuldu. 
Ziyaret sonrası açıklamada bu-
lunan afyon Şube Başkanı Bekir 
Döner” CHP Milletvekilimiz 
Sayın Burcu Köksal hanımefen-
di ekibiyle beraber tüm emekli-
ler şube başkanlığımızı ziyaret 

ettiler ilimizin ve ülke mesele-
leri hakkında güzel sohbet ve 
bilgi alışverişinde bulunduk. 
Emeklilerimizin sorunları-
nı kendilerine aktarma fırsatı 
bulduk sayın vekilimiz Burcu 
hanım emeklilerin sorunlarını 
bildiğini emeklilerimizin sorun-

larını titizlikle takip edeceğini 
elinden gelen her türlü desteği 
her zaman olduğu gibi vermeye 
devam edeceğini ifade ettiler 
bizde kendilerine  bu samimi 
ve içten davranışlarına emekli 
üyemiz adına teşekkür ederek 
şükranlarımızı sunduk” dedi.

Tüm Emekliler Derneğimiz 
üyeleri hak ve menfaatleri doğ-
rultusunda aralıksız çalışmala-
rına devam ediyor. Soğanlıkta 
bulunan piyasa koşullarda uy-
gun fiyat politikası, konusunda 
uzmanlaşmış personelin görev 
yaptığı Özel “Toprak ağız ve diş 
sağlığı polikliniği ile üyelerimiz 
ve yakınları adına, dernek üye 
kartı ibraz etmek koşulu ile % 
25 indirim anlaşması imzalan-

mıştır. Bu anlaşmada katkıla-
rından dolayı kurum pazarlama 
sorumlusu Nilgün hanıma üye-
lerimiz adına teşekkür ederiz. 

Toprak Ağız ve Diş Sağlığı po-
likliniği: Adres: Orta mah. Yalnız 
Selvi Cad No;43/A Soğanlık / 
ANKARA Tel: (0216) 377 04 00

Tüm Emekliler Derneği Denizli Şubesi ile 
Saden Ağız ve Diş Poliklinik ile %10 oranında in-
dirim anlaşması imzalandı.

İmzalanan protokolle Tüm Emekliler 
Derneği üyelerine ve birinci derece yakınları in-
dirimden yararlanacaklardır.

Sadem Ağız ve Diş Polikliniği ile İndirim Anlaşması İmzalandı

Özel Toprak Ağız ve Diş Sağlığı ile İndirim Anlaşması İmzalandı
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Hayati Yıldız: “Milyonlarca Emekli İntibak Bekliyor”

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Isparta 
Şubesi Başkanı Hayati Yıldız, 
emeklilere verilen % 30’luk 

zammın iyi ancak yeterli olma-
dığını belirterek; “Biz aslında 
zam falan istemiyoruz. Bize 
zam verilince her şeyin fiyatı 

afaki derecede artıyor. Verilen 
zamlar kısa zamanda yok olup 
gidiyor. Onun için Bize zam da 
vermesinler, fiyatları da artır-
masınlar” dedi.

“Emeklilerin maaşlarına 
enflasyon oranında zam ya-
pılmasından çok şuanda inti-
bak düzenlemesi konusunun 
ön planda olduğunu ve böyle 
bir adımın 2000 yılından sonra 
emekli olanlara rahat bir nefes 
aldıracaktır.” dedi.

Gültekin: “Emekliler Doğalgaz ve Elektrikte İndirim İstiyor

Tüm Emekliler Derneği 
Kars Şube Başkanı Ekrem 
Gültekin Selim Haber 
Gazetesine Açıklamalarda bu-
lundu.

Hayati Yıldız: “Zamda Vermeyin Fiyatları da Artırmayın!”

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Isparta 
Şubesi Başkanı Hayati Yıldız; 
Zam da Vermeyin Fiyatları da 
Artırmayın! 

Isparta Şubes Başkanı 
Hayati Yıldız, emeklilere verilen 
% 30’luk zammın iyi ancak ye-

terli olmadığını belirterek; “Biz 
aslında zam falan istemiyoruz. 
Bize zam verilince herşeyin 
fiyatı afaki derecede artıyor. 
Verilen zamlar kısa zamanda 
yok olup gidiyor. Onun için Bize 
zam da vermesinler, fiyatları da 
artırmasınlar” dedi.
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İYİ Parti Isparta Merkez 
ilçe Başkanı Hüseyin Börekci ve 
yönetimi Isparta Tüm Emekliler 
Derneği başkanı Hayati Yıldız’ı 
ziyaret etti. Türkiye genelin-
de şube sayısını artıran Genel 
Merkezin Isparta’da kurucu 
şube Başkanı olarak görevlen-
dirdiği Hayati Yıldız, kısa süre-
de üye sayısını artırarak büyü-

meye devam ediyor. Bir süre 
önce kongrede İYİ Parti ilçe 
başkanlığına seçilen Börekci, 
emeklilerin sorunlarının İYİ 
parti iktidarında çözüleceğini 
belirterek şube başkanı Hayati 
Yıldız’a hayırlı olsun temennisi 
ile başarı dileklerini iletti. 

Isparta Tüm Emekliler 
derneği şube başkanı Hayati 

Yıldız sosyal medya paylaşı-
mında ziyareti şöyle değerlen-
dirdi. ‘’Derneğimizi İyi Parti İlçe 
Başkanı Sayın Hüseyin Börekçi 
ve yönetim kurulunun ziyaret-
lerinde emeklilerimizin durum-
larını, taleplerini, isteklerini 
paylaştık güzel bir sohbet oldu 
iyi temenni dileklerimizle misa-
firlerimizi ağırladık.’’ Dedi

İYİ Parti Isparta Merkez Yönetiminden Şubemize Ziyaret

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Zeydan Karalar’ı Ziyaret Ettik

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Adana Şube 
Başkanı Ahmet Kahraman 
ve Çukurova Şube Başkanı 
Rafet Kaya Adana Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Zeydan 

Karalar’ı makamında ziyaret 
ettiler. Ziyaret sonrası açıkla-
mada Buluna Çukurova Şube 
Başkanı Rafet Kaya “Sayın 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zeydan Karalar’ ı makamında 

iki şube başkanı olarak ziyaret 
ettik emeklilerle ilgili karşılıklı 
görüş alışverişi yaptık verimli 
bir görüşme oldu bizlerde ilgi-
sinden dolayı başkana teşekkür 
ediyoruz” dedi.
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Tarsus’ta Şehitlerimiz İçin Mevlüt Okutuldu

Tüm Emekliler Derneği 
Tarsus Şubesi olarak gele-
neksel hale getirdiği 27 Aralık 
Tarsus’un kurtuluşu ile ilgili 
şehitlerimizi anma programını 
29.12.2022 tarihinde saat 14.00 
da Tarsus şehitliğinde gerçek-
leştirildi.

Tüm Emekliler Derneği 
Tarsus Şube Başkanı Mehmet 
Bülent Gözener “derneğimizin 
şehitleri anma etkinliğine katı-

lım sağlayan Türkiye’nin 4 bü-
yük siyasi partisinin temsilcile-
rine, şehit ailelerine yoğun bir 
ilgi göstererek katılım sağlayan 
tüm emeklilerimize katılımla-
rından dolayı teşekkür eder 

saygı ve sevgiler sunarız ve 
gelmiş geçmiş şehit olan tüm 
şehitlerimize Allah’ tan rahmet 
diler yakınlarına da rabbimiz-
den sabırlar dileriz.” dedi.

Başkan Kayabaş: Emekliler Zamdan Memnun Değil

Tüm Emekliler Derneği 
Elazığ Şube Başkanı Mehmet 
Kayabaş açıklamalarda bulun-
du. 

Başkan Kayabaş: Emekliler 
zamdan memnun değil Tüm İşçi 
Emeklileri Derneği Elazığ Şube 
Başkanı Mehmet Kayabaş, 
emeklilere yapılan zamdan 

memnun olmadıklarını söyledi. 

Tüm İşçi Emeklileri 
Derneği Elazığ Şube Başkanı 
Mehmet Kayabaş, emeklilere 
yapılan zamdan memnun olma-
dıklarını ve emeklilerin mağ-
duriyetlerinin giderilmediğini 
söyledi. “Biz emekliler olarak 
yaşayabileceğimiz bir emekli 

Zonguldak Şubemiz Emeklilerin Sorunlarının Yer 
Aldığı Dosyayı Zonguldak Milletvekillerine Verdi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Batı Karadeniz Şube Başkanları AK Parti 
Zonguldak Milletvekilleri Polat Türkmen ve 
Hamdi Uçar ile bir araya geldi. Dernek binasında 
gerçekleştirilen toplantıda Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derneği Başkanı Mustafa 
Sarıoğlu, milletvekillerine emeklilerin sorunları-
nın yer aldığı dosya teslim etti.

maaşı huzurla alabileceğimiz 
sağlık hizmeti istiyoruz” ifade-
lerini kullandı. 
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Şahin: “En Düşük Emekli Maaşı Asgari Ücret Seviyesine Çıkarılmalı”

Tüm Emek Der Van Şube 
Başkanı Naci Şahin Vansesi 
Gazetesi’ne yaptığı açıklama-
da “En düşük emekli aylığının 
asgari ücret seviyesine çıkar-
tılması gerektiğini belirterek, 
Kimseye muhtaç olmadan ya-
şayabileceğimiz emekli maa-
şı almak istiyoruz. Emeklilik 
lütuf değil haktır, alın teridir. 

Emekliler yıllarca çalışarak 
prim ödemiş ve bu ülkenin 
ekonomisine teknolojisine sa-
nayisine büyük katkı yapmış 
kesimdir. Ne yazık ki bugün 
emeklilerin yüzde 80‘i açlık sı-
nırı altında maaş almaktadır. 
En düşük emekli maaşı asgari 
ücret seviyesine çıkarılmalı” 
dedi.

Emekliler Ekonominin Pençesinde

Tüm Emekliler Derneği 
Malatya Şube Başkanı Mehmet 
Tangüner gündeme dair açıkla-
malarda bulundu.

Emekliler Ekonominin 
Pençesinde

Maaşları az olduğu için 
emeklilerin ek iş yapmak zo-
runda olduğunu dile geti-
ren TÜMİŞDER Malatya Şube 
Başkanı Mehmet Tangüner, 
ekonomik nedenlerden dolayı 
artık işverenlerin emeklileri 
çalıştırmak istemediğini dile 
getirdi. Emeklilerin ekonomik 

olarak çok sıkıntı çektiğine dik-
kat çeken Tangüner, “2023 yılın 
ilk ayında verilecek zam emek-
lileri tatmin ederse emeklile-
rimiz belki geçinebilirler. Eğer 
zammı yüzde 20-30 verirlerse 
emeklilerimizin yaşama şansı 
yok” dedi. Malatyalı emekliler 
başta ekonomik olmak üzere 

hem konut hem de sağlık ne-
deniyle büyük bir çıkmaz içeri-
sindeler. Düşük maaş aldıkları 
gerekçesiyle ek iş yapmak zo-
runda kalan emekliler bugün-
lerde çalışacak iş bulmakta 
zorlanırlarken, umutlarını bu 
yılsonu yapılacak olan emekli 
maaş zamlarına bağladılar. 

İşitsen İşitme Cihazları İndirim Anlaşması

Tüm Emekliler Derneği 
Afyon Şubesi ile İşitsen İşitme 
Cihazları firması indirim anlaş-
ması imzaladı. 

Tüm Emek Der Afyon Şube 
Başkanı Bekir Döner “İşitsen 

İşitme cihazları sorumlu müdü-
rü Sayın Merve Özkan hanıme-
fendiyle şubemizle yüzde otuz 
indirimli üyelerimizin adına 
sözleşme yüzde 30 imzaladık. 
Tüm Üyelerimize hayırlı olsun 
dedi.
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Çukurova Şubemizin 4. Olağan Genel Kurulu Yapıldı

Tüm Emekliler Derneği 
Adana Çukurova Şubesi 4’üncü 
Olağan Genel Kurulu yapıldı. 
Seyhan Yaşar Kemal Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen Genel 
Kurulun divan başkanlığını 
Tüm Emekliler Derneği Genel 
Başkanı Satılmış Çalışkan, 
Divan Başkan yardımcılığını 
Genel Mali Sekreter Ali Selçuk, 
Malatya Şube Başkanı Mehmet 
Tangüner, Katip Üyeliklerini 
Gaziantep Şube Başkanı Ali 
osman Özer ve Silifke Şube 
Başkanı İbrahim Deniz yaptı.

Genel Kurula Konuşma 
yapan Tüm Emekliler Derneği 
Genel Başkanı Satılmış 

Çalışkan, emeklilerin aldıkları 
maaşlara dikkat çekti. Günün 
şartlarına uygun olmayan bir 
maaş aldıklarını dile getiren 
Çalışkan, “Toplumun en mağ-
dur kesimi biz olduk. Emekli 
maaşlarımız güncel hayatın çok 
çok altında kaldı. Bu gün yüzde 
90’ımız açlık sınırının altında 
yaşıyoruz” dedi.

Süper Emekliler Bile Açlık 
Sınırının Altında Maaş 

Alıyor
Başkan Çalışkan, “2000 

öncesinin en yüksek maaşı ola-
rak görülen süper emeklilerin 
bile aldıkları 6.500 lira gibi bir 

maaştan dolayı onlarda  açlık 
sınırının altındalar. Şimdi önü-
müzde bir zam dönemi var. Biz 
hükümete; Önce emeklilerin bu 
durumunun düzelterek seyya-
nen bir artış yapılması gerek-
tiğini, hizmet ve prime dayalı 
tüm emekliyi kapsayacak bir 
intibak yasasının çıkartılması 
gerektiğini söylüyoruz” şeklin-
de konuştu.

Başkan Kaya Teşekkür Etti
Kendisi ve yönetim lis-

tesini tekrar seçen tüm her-
kese teşekkürlerini belirten 
Tüm Emekliler Derneği Adana 
Çukurova Şube Başkanı Rafet 
Kaya ise, “4. Olağan Genel 
Kurulumuzu Sayın Genel 
Başkanımız öncülüğünde açtık. 
Hayırlara vesile olmasını dili-
yorum. Bizim amacımız sizlere 
faydalı olabilmek. Birlik bera-
berliğimizi ne kadar oluşturur-
sak o kadar sesimiz çıkar ve 
yaptırım gümüz olur” dedi.

Balıkesir Şubemize Ziyaret

İyi Parti Karesi İlçe Başkanlığı Toplumsal 
Politikalar Başkanı Sayın Sevgi Temel ve yardım-
cıları Tüm Emekliler Derneği Balıkesir şubemizi 
ziyaret ettiler. Ziyarette Tüm Emekliler Derneği 
Balıkesir Şube Başkanı ve Yönetim Kurulu üye-
leri de hazır bulundur. Ziyaret sonrası açıklama 
bulunan Göçmen “Emeklilerimizin dertlerini 
paylaşıp dinlediler sorun ve taleplerimizi bildir-
dik sorun dosyanızı verdik, hayırlı olur inşallah, 
ziyaretleri için teşekkür ederiz.” Dedi.
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Mahmut Kalkan: “En Düşük Emekli Maaşının Asgari Ücret 
Seviyesine Getirilmesi Biz Emeklileri Memnun Edecektir”

TÜM EMEK DER Burdur 
Şube Başkanı Mahmut Kalkan 
Çağdaş Burdur Gazetesine 
açıklamalarda bulundu.

Kalkan, yaptığı açıklama-
da en düşük emekli maaşının 
asgari ücret düzeyinde olma-
sı gerektiğini söyledi.  Yazılı 
basın açıklamasında bulunan 
Başkan Kalkan: “Başta gıda 
fiyatları olmak üzere temel 
ihtiyaç maddelerinde fiyatlar 
sürekli artmaktadır. Ev kirası, 
elektrik, doğalgaz ve su fatura-
ları ödenemez boyutlara ulaşır-

ken sayıları 14 milyonu geçen 
emekliler hala bir bütün olmayı 
başaramıyoruz. Ucuz iki ekmek 
alabilmek için bile saatlerce 
kuyrukta beklemek emeklinin 
kaderi olmamalı. Kredi kartı 
tüketici kredisi ile icralık olan 
emeklilerimize her gün yenileri 

eklenirken, emeklilerimiz yılda 
bir defa derneklerin zorunlu 
giderlerini karşılamak için al-
dıkları cüzi bir aidatı gerekçe 
göstererek en haklı davala-
rında yalnızlığa itiyorlar. Oysa 
çalışma hayatında sendikala-
rın ayda bir yevmiye kestiğini 
unuttuklarını zannetmiyoruz. 
Günümüzde hangi kuruma gi-
dersen git sordukları soru ne 
kadar üyeniz var 14 milyon 
emekliye karşı 800 ya da 1 
milyon dendiğinde ilgili kişinin 
tavrında ciddi anlamda değişik-
lik görülüyor.  

Afyon İl Genel Meclis Başkanı Burhanettin Çoban’ı Ziyaret Ettik

Tüm Emekliler Derneği 
Afyon Şube Başkanı Bekir 
Döner ve Yönetim Kurulu üye-
leri, Afyon İl Genel Meclisi 
Başkanı Sayın Burhanettin 
Çoban’ı makamında ziyaret etti.

Kocaeli Şube Sekreteri Hasan Tezcan, Özgür Gazetesine Konuştu

ruz. Bağkur ve işçi emeklisi 
milli gelirden pay almıyor, es-
kiden alıyorduk biz bunların 
geri dönmesini talep ediyoruz. 
Emekliler asgari ücretin yüzde 
20-30 üzerinde maaş alırken, 
şimdilerde yüzde 30 altına düş-
tük. Bunun telafi edilmesi ge-

Yıllık enflasyon neyse 
bize de uygulanmasını istiyo-

rekiyor. Bu emeklilere yapılmış 
büyük bir haksızlıktır. İntibak 
sisteminin geri getirilmesini 
istiyoruz. Senelerce prim öde-
dik, devlet emekliden artık ilaç 
ve katılım parası almamalıdır. 
Ödediğimiz primin karşısında 
eşit maaş olmak istiyoruz. 
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İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın Av. 
Ünzile Yüksel’den Kırşehir Şubemize Ziyaret

Kars Şubemiz 1. Olağan Genel Kurulunu Yaptı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği (Tüm Emek 
Der) Kars Şubesi 22.08.2022 
pazartesi günü 1. olağan ge-
nel kurulu gerçekleştirdi. Tek 
liste olarak girilen seçimlerde 
Şube Başkanı Ekrem Gültekin 
başkanlığında yönetim kurulu 

asil üyeliklerini Eyüp Sarıbatır, 
Sevim Özen, Erdoğan Öztürk, 
Burhan Ubiç seçilmişlerdir; 
denetim kurulu üyeliklerine 
ise Oktay Kepenekçi, Kemal 
Aldemir, Zafer Korkmaz seçil-
mişlerdir.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği (Tüm Emek 
Der) Kırşehir Şubesini, İyi Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Sayın 
AV. Ünzile Yüksel başkanlığın-
daki heyet ziyaret etti.

Ziyarete Tüm Emek Der 
Kırşehir Şube Başkanı Necdet 
Işıklı ve yönetim kurulu üyele-
ri hazır bulundular. Ziyarette 
Emekli maaşları arasındaki 

uçurum, düşük maaşlar ve sağ-
lıktaki sorunlar ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretlerinden dolayı İyi 
Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Sayın Av. Ünzile Yüksel ve he-
yetine teşekkür ederiz.

Bozüyük Şubemiz Peker ile Devam Dedi

18.08.2022 Perşembe 
günü Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Bozüyük 

Şubesinin 6. olağan genel ku-
rulunda Ramazan Peker güven 
tazeledi.

Bozüyük Ticaret Odası 
Toplantı Salonunda yapılan 
seçimlerde Ramazan Peker 
Şube Başkanlığında Yönetim 
Kurulu Asil Üyeliklerine Fikriye 
Balcıoğlu, Fevzi Çakır, Mehmet 
Ozan, Hasan Özkan seçildiler; 
denetim kurulu asil üyelikleri-
ne ise Necla Kandemir, Sabri 
Ozan, İbrahim Zincirci seçilmiş-
lerdir.
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Mersin Çamlıyayla Belediye Başkanı 
İsmail Tepebağlı’yı Ziyaret Ettik

Afyon Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’i Ziyaret Ettik

Tüm Emekliler Derneği 
Tarsus Şube yönetim kurulu 
olarak Mersin Çamlıyayla ilçesi 
Belediye Başkanı Sayın İsmail 
Tepebağlı’yı makamında ziyaret 
edildi. Ziyaret sonrası Tarsus 
Şube Başkanı Mehmet Bülent 
Gözener “Emeklilerimizin so-
runları ile ilgili bilgi alışverişin-
de bulunduk. Bizlere göstermiş 

olduğu yakın ilgiden dolayı ken-
disine teşekkür eder saygı ve 

sevgilerimizi sunarız”dedi.

Tüm Emekliler Derneği 
Afyon Şube Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Afyon Belediye Başkanı 
Sayın Mehmet Zeybek’i maka-
mında ziyaret ettiler.

Ziyaret sonrası açıklama 
yapan Tüm Emek Der Afyon 
Şube Başkanı Bekir Döner 
“Belediye Başkanımız Sayın 
Mehmet Zeybek beyi tüm 
emekliler yönetim kurulu ola-
rak ziyaret ettik kendileri bizi 
makamında kabul ederek çok 
nazik bir şekilde ağırladılar şi-
rin Afyonumuzun sorunlarını 

ve hayata geçirilen güzel hiz-
metlerin sohbetini ederken ta-
biki emeklilerimizin sıkıntılarını 
da başkanımıza aktarma fırsatı 
bulduk kendileri emeklilerimi-
zin sıkıntı çektiklerini bildiğini 
ve emekli büyüklerimize elin-
den gelen her türlü desteği ve-

receğini emeklilerin sorunlarını 
yakinen takip edeceğini ifade 
ettiler başkanımıza bu samimi 
davranışından ve misafirper-
verliğinden dolayı yönetimim 
ve 5000 bin emekli üyelerimizin 
adına teşekkür ederek şükran-
larımı sunarım “ dedi.

Çanakkale ve İstiklal Savaşları Şehit 
ve Gazi Yakınları Derneği’ne Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Kars Şube başkanı Ekrem 
Gültekin, Çanakkale ve İstiklal Savaşları Şehit ve Gazi 
Yakınları Derneği Başkanı Yılmaz Akgün’ü ziyaret etti.
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Labordent Ağız ve Diş Sağlığı ile İndirim Anlaşması İmzalandı

Labordent Ağız ve Diş Sağlığı 
Yönetim Kurulu Başkanı Necip 
Seyfeli imzalanan protokole 
neticesinde derneğimize kayıtlı 
üyelerimize diş sağlığı ve pro-
tez yapımında %30 indirim an-
laşması yaptıldı.

Tüm Emekliler Derneği 
Kırıkkale Şubesi ile Labordent 
Ağız ve Diş Sağlığı ile indirim 
sözleşmesi imzalandı. 

Tüm Emek Der Kırıkkale 
Şube Başkanı Zekeriya Yıldız ve 

Burdur Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürümüz 
Sayın Canan Yüksel Şubemizi Ziyaret Etti

Burdur Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürümüz Sayın 
Canan Yüksel, Tüm Emekliler 
Derneği Burdur Şube başkan-
lığımıza iadeyi ziyarette bulun-
du.

Tüm Emek Der Burdur 
Şube Başkanı Mahmut 
Kalkan “Nazik ziyaretleri için 
Müdürümüze teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dile-
riz” dedi.

Kocaeli Şubemize Ziyaret

Tüm Emek Der Kocaeli 
Şube Başkanlığını İzmit 
Belediyesi Kent Konseyi Emekli 
Meclisi Başkanı Sayın Neriman 
Kılıçalan ve yürütme kurulu 
üyeleri Filiz Ölçer, Ümit Dinç, 
Hüseyin Korkusuz ziyaret et-

mişlerdir. 

Ziyarette Emeklilerin so-
runları ve talepleri hakkın-
da fikir teatisinde bulunuldu. 
Ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederiz.

CHP Uşak Milletvekili Sayın Özkan Yalım’dan Şubemize Ziyaret

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Uşak 
Şube Başkanlığı, CHP Uşak 
Milletvekili Sayın Özkan Yalım 
Ziyaret etti. 

Tüm Emek Der Uşak Şube 

Başkanı Mustafa Çetinkaya ve 
yönetim kurulu üyelerinin de 
hazır bulunduğu ziyarette, CHP 
Uşak Milletvekili Sayın Özkan 
Yalım Şubeye bir adet Atatürk 
Portesi hediye etti.
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İzmir Bayraklı Belediyesi Zabıta Amiri 
Sayın Şevket Salman’ı Ziyaret Ettik

Burdur Şubemiz İlk İndirim Anlaşmasını Yaptı

Tüm Emekliler Derneği 
Bayraklı Şube Başkanı Ali 
Şimşek  ve Şube Mali Sekreteri 
Şevket Şevket Şahin ile İzmir 
Bayraklı Belediyesi Zabıta ami-
ri Sayın Şevket Salman’ı maka-
mında ziyaret etti. Ali Şimşek 
“İzmir Bayraklı Belediyesi 

Zabıta amiri Sayın Şevket 
Salman’ı makamında ziyaret et-
tik. Bayraklı İlçesi sorunları ve 
emeklilerin sorunları hakkında 
bilgi alışverişinde bulunduk. 
Candan karşılamaları ve içten 
davranışları için kendilerine te-
şekkür ederiz.”dedi.

Tüm Emekliler Derneği 
Burdur Şubesi Kazancı 
Şirketleri Grubu arasında 
Tüm Emek Der üyelerine ve 

1. Derece yakınlarına   yapılan 
anlaşma ile indirim sağlana-
caktır. Tüm Emekliler Derneği 
Burdur Şube Başkanı Mahmut 
Kalkan “Tüm Emekliler Derneği 
Burdur Şube başkanlığı olarak 
emeklilerimiz adına ilk indirim 
anlaşmamızı Kazancı şirketler 
Grubu sahibi Sayın iş adamı 
Ufuk Kazancı ile yaptık. 

Kazancı şirketler grubuna 
bağlı su arıtma, Yapı market, 
İstanbul hırdavat dünyası, ürün 
çesitlerinde %20 indirim sağ-
lanacaktır. Emekli üyelerimiz 
derneğimizin kimlik kartları ile 
istifade edeceklerdir. İndirim 
anlaşmamız Kazancı şirketler 
grubuna ve dernek üyelerimize 
hayırlı olsun”dedi.

Deva Partisi Kırıkkale İl 
Yönetimi Şubemizi Ziyaret Etti

Tüm Emekliler Derneği Kırıkkale Şubesini 
Deva Partisi Kırıkkale İl Başkanı Sayın İsmail 
Oğuz Karakuş ve Yönetimi ziyaret etti. Ziyarette 
Emekliler hakkında görüş alışverişinde bulu-
nuldu.

Tarsus Şubemizden 
Hayırlı Olsun Ziyareti

Tüm Emekliler Derneği Tarsus Şubesi 
Yönetim Kurulu üyeleri Tarsus Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ali Seçer’i Tüm 
Emekliler Derneği olarak makamında ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.
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Öz Sağlık-İş Sendikası Burdur 
Şubesi Hayırlı Olsun Ziyareti

Özel Tarsus Hastanesi ile 
İndirim Anlaşması İmzalandı

Magnet Hastanesi Anlaşmalara Diş Polikliniğinide Ekledi

Çukurova Şube Başkanı Rafet Kaya Toros Radyosuna Konuk Oldu

Tüm Emekliler Derneği 
Ankara Şubesi ile Magnet 
Hastanesi ile davam etmekte 
olan indirim anlaşmasını %30 
ve %40 oranlarında indirim 

Tüm Emekliler Derneği Çukur ova Şube 
Başkanı Rafet Kaya, Toros Radyoda Yılmaztürk’le 
Yerel Gündem programına konuk oldu. Moderatör 
Sayın İnci Yılmaztürk’ün sorularını yanıtlayan 
Çukurova Şube Başkanı Refet Kaya Emeklilerin 
sorunlarını be beklentilerini dile getirdi.

ile diş polikliniği de eklendi. 
Tüm Emek Der Ankara Şube 
Sekreteri Dursun Özer “Ankara 
Özel Magnet hastanesi ile söz-
leşmemiz devam etmektedir.  
Bunun yanında Hastanede yeni 
açılana diş poliklinikleri de söz-
leşmemize dahil edilmiş olup, 
hem hastane içerisinde hem 
de Ankara Onkoloji Hastanesi 
karsısındaki Mega Avrupa Diş 
Kliniğinde Diş tedavisine baş-
lanmıştır. Muayene ve röntgen 

ücretsiz olup, diş tedavisi %30-
%40 oranlarında Emekli üyele-
rimiz ve birinci derece yakın-
larına indirim uygulanacaktır. 
Tüm Emeklilerimiz Hayırlı ol-
sun” dedi.

İletışim: Magnet Hastanesi 
(0312 212 80 80) Mega Avrupa 
Dis Polikinligi Tel: 0312 319 60 
060501 318 60 60  Nolu Telefon 
ile iletışime geçebilirsiniz. Şube 
Tel: 0312 232 54 49

Tüm Emekliler Derneği Tarsus Şubesi İle 
Özel Tarsus Hastanesi arasında üyelerimizin ve 
1. derece yakınlarını kapsayacak şekilde mua-
yeneler de %15 yatarak tedavilerde %10 tahlil 
ve görüntülemeler de %15 oranında indirim an-
laşması yapılmıştır.

Tüm Emekliler Derneği Burdur şube 
Başkanlığı, Hak İş’e bağlı Öz Sağlık İş sendikası 
Burdur Şube Başkanı Mustafa Türkmen ve yö-
netim kurulu üyeleri hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.
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AK Parti Karadeniz Ereğli İlçe Başkanı 
Av. Saffet Bozkurt’u Ziyaret Ettik

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimler Derneği KDZ. Ereğli 
Şube Başkanı Alaattin Uçar ve 
yönetim kurulu üyeleri KDZ 
Ereğli Ak Parti İlçe Başkanlığını 
ziyaret ettiler.

Tüm Emek Der KDZ Ereğli 
Şube Başkanı Alaattin Uçar 
dernek faaliyetleri ile ilgili bil-

gileri KDZ. Ereğli Ak Parti İlçe 
Başkanı Av. Saffet Bozkurt’a 

anlattı ve kabullerinden dolayı 
teşekkür etti.

Kırıkkale Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği 
Kırıkkale Şubesini 26. Dönem 
Kırıkkale Ak Parti Milletvekili 
Sayın Mehmet Demir Ayrıntı 

Gazetesi İmtiyaz Sahibi Sayın 
İsmail Ünal ve Berat İletişim 
Sahibi Serkan Üstüner ziyaret 
ettiler. 

Ziyaret sonrası açıkla-
mada bulunan Tüm Emek Der 
Zekeriye Yıldız “Tüm Emekliler 
Derneğimize ziyarete gelip üye 
olan 26. Dönem Kırıkkale Ak 
Parti Milletvekili Sayın Mehmet 
Demir, Ayrıntı Gazetesi İmtiyaz 
Sahibi Sayın İsmail Ünal ve 
Berat İletişim Sahibi Serkan 
Üstüner Bey’e Nazik ziyaretle-
rinden dolayı teşekkür ederim. 
Üyelikleri Hayırlı Olsun.” dedi

Dişişleri Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği ile 
Ankara Şubemiz İndirim Sözleşmesi İmzaladı

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Ankara 
Şubesi ile Dişişleri Ağız ve Diş 
Sağlığı polikliniği ile indirim an-
laşması imzalandı.

İmzalan indirim sözleşme-
si ile Tüm Emek Der üyelerine; 

Diş Hekimleri Güncel Oda fiyatı 
uygulanacaktır, Ücretsiz rönt-
gen, Ücretsiz uzman muaye-
nesi yapılacaktır, Diş hekimleri 
odasının için belirlemiş olduğu 
güncel fiyatlar üzerinden %35 
indirim uygulanacaktır, Kredi 
Kartına taksit yapılacaktır.
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Tarsus Şubemizden AK Parti Mersin İl Başkanlığı’na Ziyaret 

Tüm Emekliler Derneği 
Tarsus Şube Başkanı Mehmet 
Bülent Gözener ve Yönetim 
Kurulu üyeleri Ak Parti Manisa 
Ali Başkanı Sayım Cesim Ercik’i 
ziyaret etti. Ziyaret sonra-
sı açıklamada bulunan Tüm 
Emek Der Tarsus Şube Başkanı 

Gözener “Tüm Emekliler derne-
ği Tarsus Şube Yönetim Kurulu 
Başkanlığı olarak Ak Parti 
Mersin İl Başkanı Sayın Cesim 
Ercik‘i ziyaret etmek için Ak 
Parti Mersin il binasına gittik. 
Emeklilerimizin tüm sorunla-
rının yanı sıra TOKİ konutları 

ile ilgili olarak ta kendilerine 
detaylı bir şekilde bilgi verdik. 
Emeklilerimizin sorunları ve 
talepleri hakkında çok güzel 
yorumlar getirerek özellikle 
TOKİ konutları için ve tüm ta-
leplerimiz için ne gerekiyorsa 
yapacaklarını belirterek bizleri 
sevindirdiler. Güzel bir ortam-
da geçen görüş alış verişinden 
sonra Ak Parti İl Başkanlığından 
ayrıldık. Ak Parti İl Başkanı 
Sayın Cesim Ercik bey’e bizlere 
göstermiş oldukları yakın ilgi-
den dolayı teşekkür eder saygı-
lar sunarız.” Dedi.

Ak Tıp Merkezi ile Gökçebey Şubemiz İndirim Anlaşması İmzaladı

Tüm Emeklileri Derneği 
Gökçebey Şubesi ile Bartın 
AKTIP hastanesi indirim anlaş-
ması imzaladı.

Tüm Dek Der Gökçebey 
Şube Başkanı Şaban Eroğlu 

“Yaptığımız indirim anlaşması 
ile AKTIP Hastanesinde üyele-
rimizi muayenelerinde ve tep-
kilerinde indirimli uygulana-
caktır tüm üyelerimize hayırlı 
uğurlu olsun” dedi.

CHP Kırıkkale Milletvekili Sayın Av. Ahmet 
Önal’dan Kırıkkale Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Kırıkkale 
Şubesini, Kırıkkale CHP Milletvekili 
Sayın Av. Ahmet Önal, Merkez İlçe 
Başkanı Yücel Kızık’a Merkez İlçe 
Başkan Yardımcısı ümit Duman’a ziya-
ret etti.

Ziyarette Emeklilerin sorun ve ta-
lepleri hakkında görüş alışverişi yapıldı.
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Tarsus Şubemizden Hayırlı Olsun Ziyareti

Tüm Emekliler Derneği 
Tarsus Şubesi Yönetim Kurulu 
üyeleri Tarsus Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Ali Seçer’i Tüm Emekliler 
Derneği olarak makamında zi-
yaret ederek hayırlı olsun di-
leklerini iletti.

MHP Milletvekili Sayın Av. Halil Öztürk’ten Şubemize Ziyaret

MHP Milletvekili Av. Sayın 
Halil Öztürk’e MHP Merkez 
İlçe Başkanı Faruk Akbulut’a 
MHP Belediye Meclis Üyesi Arif 

Toprak Tüm Emekliler Derneği 
Kırıkkale Şube Başkanlığımızı 
ziyaret ettiler. 

Tüm Emek Der Kırıkkale 
Şube Başkanı Zekeriye Yıldız 
“Tüm Emekliler Derneğimizi 
ziyarete gelerek Fahri üyemiz 
olan Kırıkkale MHP Milletvekili 
Av. Sayın Halil Öztürk’e MHP 
Merkez İlçe Başkanı Faruk 
Akbulut’a MHP Belediye Meclis 
Üyesi Arif Toprak ve yönetim 
kurulu üyelerine ziyaretlerin-
den dolayı teşekkür ederim.

Isparta Çevre Şehircilik İklim Değişikliği Müdürü 
Sayın Abdullah Borca’yı Ziyaret Ettik

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Isparta 
Şubesi Yönetimi Kurulu üye-
leri, Isparta Çevre Şehircilik 
İklim Değişikliği Müdürü Sayın 
Abdullah Borca ziyaret etti.

Tüm Emek Der Isparta 
Şube Başkanı Hayati Yıldız 
”Tüm Emek Der Isparta şubesi 
olarak Isparta Çevre Şehircilik 
iklim Değişikliği Müdürü 
Abdullah Borca beyi makamın-
da ziyaret ederek Emeklilerin 
istek ve taleplerini ileterek ili-
mizde nasıl faydalı olabilecek-
lerini konuştuk yakın ilgilerin-
den dolayı kendilerine teşekkür 
ederiz. Aldığımız bilgiler doğ-

rultusunda Toplu konut idaresi-
ne hazırlayacağımız il raporuna 
ışık tutacaktır. 13 Eylülde Sayın 
Cumhurbaşkanımızın açıklaya-
cak olduğu konut sayılarında 
da ilimizin ihtiyacı olan konut 
talebinin Emeklilere %40 pay 
ayrılması, evi olmayana öncelik 
verilmesi, almış olduğu maaşa 
endeksli ödeme planı olması is-
tek ve temennimizdir.” Dedi.
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Antalya Şubemiz Kuruldu

Kartal Şubemiz Veni Vidi Göz ile İndirim Anlaşmasını Yeniledi

CHP Kırıkkale Milletvekili Av. Ahmet Önal’dan Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Kırıkkale Şubesini, 
Kırıkkale CHP Milletvekili Sayın AV. Ahmet Önal, 
Merkez İlçe Başkanı Yücel Kızık’a Merkez İlçe 
Başkan Yardımcısı ümit Duman’a ziyaret etti.

Ziyarette Emeklilerin sorun ve talepleri 
hakkında görüş alışverişi yapıldı.

Tüm Emekliler Derneği 
Antalya Şube Başkanlığı açıldı. 
Kurucu Şube Başkanı Mehmet 

Ali Yalçın Başkanlığında Antalya 
ilinde hizmet veremeye başladı.
Tüm Emek Der Antalya Şube 
Başkanı Mehmet Ali Yalçın 
“Tüm emekliler derneği Antalya 
şube başkanlığı görevini, Genel 
Başkanımız Satılmış Çalışkan 
tarafından görevlendirildim. Bu 
süreçte bana en büyük desteği 
veren, Burdur Tüm Emekliler 

Derneği başkanım. Mahmut 
Kalkan’a, Afyon Şubesi Başkanı 
Bekir Döner’e, Isparta Şubesi 
Başkanı Hayati Yıldız’a, Tüm 
Türkiye’ye genelindeki şube 
başkanlarıma ve yönetimimize 
Genel merkezdeki görev tüm 
personelimize sonsuz sevgi ve 
selamlarımı sunarım hepiniz-
den Allah razı olsun.” dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Kartal 
Şubemiz ile Veni Vidi Göz 
Sağlığı arasında yapılan indirim 
anlaşması yenilendi.

Kartal Şube Başkanı 
Nazım Öztürk ”Gülmeyen yüz, 

görmeyen GÖZ kalmasın il-
kesiyle derneğimiz bugün-
de sözleşme süresi dolan bir 
anlaşmayı daha yenilemenin 
haklı gururunu taşıyor. Daha 
önce sadece İstanbul Kartal 
ve Pendik şubeleriyle indi-
rimli hizmet anlaşmamız olan 

Veni Vidi göz merkezi ile bu 
defa İstanbul (Kartal, Pendik, 
Bakırköy Üsküdar), Ankara 
(Balgat, Çankaya), İzmir (Çiğli, 
Konak), Antalya (Muratpaşa), 
Sakarya (Adapazarı), Bursa 
(Nilüfer) Veni-Vidi Göz merkez-
lerinde Tüm üyelerimiz ve ya-
kınları adına ayakta tedavilerde 
geçerli %15,ve cerrahi müda-
halelerde geçerli %10 indirim 
anlaşması Kurumun Halkla 
ilişkiler sorumlusu Tolga Can 
Yılmaz ile derneğimiz arasında 
imzalanmıştır.
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Ekrem Gültekin Selim 
Haber Gazetesine Konuştu

Op. Dr. Münir Pehlivanoğlu’ndan Afyon Şubemize Ziyaret

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Kars Şube 
Başkanı Ekrem Gültekin Selim Haber gazetesine Gündeme 
dair açıklamalarda bulundu.

Tüm Emek Der Afyon Şube 
Başkanı Bekir Döner “Hocamla 
Afyonumuzu ve Afyonumuzun 
sağlık alanında bulunduğu ko-
numu ve olması gerekenlerin 

koyu bir sohbetini yaptık zama-
nın nasıl geçtiğini anlayama-
dık çok ama çok bereketli bir 
sohbet oldu Münir hocama zi-
yareti ve güzel sohbetlerinden 

dolayı şükranlarımızı sunuyor 
çıkmış olduğu kutsal yolda mil-
letvekilliği çalışmalarında canı 
gönülden başarılar diliyoruz. 
Sevgili hocamız çocuklarımızın 
şifa kaynağı sayın çocuk dokto-
rumuz Münir Pehlivanoğlu tüm 
emekliler şube başkanlığımızı 
ziyaret ettiler kendilerine bu 
nazik ziyaretlerinden dolayı beş 
bin emekli üyemiz adına şük-
ranlarımızı sunuyoruz “dedi.

Tarsus Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği 
Tarsus Şubesini çeşitli kurum 
ve kuruluş yetkilileri ziyaret 
etti. Tüm Emek Der Tarsus 
Şube Başkanı Mehmet Bülent 
Gözener “Bugün Şube bina-
mıza Özel Tarsus Hastanesi 
misafir hizmetleri sorumlu-
su Sayın Dönüş Ataş ve Mali 
İşler Sorumlusu Sayın Berfin 
Kara hanımefendi, Reklam ve 
Pazarlama Sorumlusu Sayın 
Okan Kuşan bey ziyarete gel-
diler, Tarsus Kadınlar Derneği 
Başkanı Sayın Gülsevim Kıraç 
ve Atatürkçü Düşünce Derneği 

Başkanı Sayın Gökhan Arkan 
beyefendi de derneğimize zi-
yaretimize geldiler. Ziyarete 
gelen özel Tarsus hastanesi 
sorumlularına, Tarsus kadınlar 
derneği başkanına ve Atatürkçü 

düşünce derneği başkanına te-
şekkür edip birbirimize çalış-
malarımızda başarılar dileyip 
ayrıldık. Ziyaretlerinde dolayı 
tüm emekler derneği adına te-
şekkür ederim” dedi
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Malatya Şube Başkanı Mehmet Tangüner Açıklamalarda Bulundu

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Şube Başkanı 
Mehmet Tangüner Bu sabah 
Malatya Gazetesine açıklama-
larda bulundu.

“Umduğumuzu Bulamadık”
TOKİ sosyal Konut Projesi 

kapsamında Malatya için açık-
lanan konut sayısının yetersiz, 
aylık taksit tutarının ise emek-
lilere göre fazla olduğunu dile 
getiren Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derneği 
Malatya Şube Başkanı Mehmet 
Tangüner, konut projesinden 
umduklarını bulamadıklarını 
ifade etti.

Emeklilerin sabırsızlıkla 
beklediği konut projesinin de-
tayı açıklandı açıklanmasında 
da Malatyalı emekliler, ne ya-
zık ki umduklarını bulamadılar. 

Malatya için hem konut sayısın-
dan hem de aylık ödenecek tak-
sitlerden dolayı hayal kırıklığı-
na uğradıklarını ifade eden Tüm 
İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Malatya Şube Başkanı 
Mehmet Tangüner, BUSABAH 
gazetesine bir değerlendirme 
yaptı.

“Maalesef Olmadı”
Beklentilerinin Malatya’ya 

3 bin 500 konut yapılması yö-
nünde olduğunu dile getiren 
Tangüner, “Malatya’ya verilen 
bina sayısı az. Malatya’da top-
lamda 2 bin 251 sosyal konut 
yapılacak. Malatya merkeze 
430 konut,  Battalgazi ilçe-
sinde 750 konut,  Darende’ye 
4.Etap 241 konut,  Arapgir’e 
100 konut, Darende Balaban’a 
120 konut, Doğanşehir’e 200 

konut, Hekimhan 2. etap 100 
konut, Kuluncak’a 100 konut, 
Pütürge’ye 2. Etap 100 konut, 
Yazıhan 2.etap 110 sosyal ko-
nut yapılacak. Bu sayı bizim için 
yeterli değil. İleriki günlerde bu 
sayı artar mı bilmiyorum ama 
bizim beklentimiz konut sayısı-
nın 3 bin, 3 bin 500 tane olma-
sıydı. Maalesef olmadı” şeklin-
de konuştu.

“Emeklilerin Bu Taksitleri 
Ödeme Şansı Yok!”
“Konutların aylık kredi 

taksitleri çok yüksek” diyen 
Tangüner, “2 bin 600-3 bin lira 
civarında. Emeklilerin bu tak-
sitleri ödeme şansları yok. 
Emeklilerimizin yüzde 50’si 2 
bin 500 ila 4 bin 500 lira arasında 
maaş alıyorlar. Emeklilerimizin 
yüzde 50’sin evi yok ve kirada 
oturuyorlar. Bunun ödemesini 
nasıl yapacaklar? Konut çıkan 
emeklilerimiz peşinatı ve aylık 
3 bin lirayı nasıl ödeyecekler? 
Tek isteğimiz konut sayısının 
artması ve kredi taksit fiyatının 
düşürülmesi” ifadelerini kul-
landı. 

Haber Hüseyin Kocaman Bu Sabah Malatya

EDİ İşitme ile İndirim Anlaşması İmzalandı

Tüm Emekliler Derneği Konak Şubesi ile EDİ işitme cihazları 
arasında imzalanan sözleşme ile Tüm Emek Der üyeleri ve yakınla-
rına hem cihaz alımlarında hem de yedek parça ve bakım ücretle-
rinde indirimler yapılacak.
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İYİ Parti’den Isparta Şubemize Ziyaret

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Isparta Şube 
Başkanlığını, İyi Parti Isparta 
Milletvekili Dr. Aylin Cesur, 
İyi Parti İl Başkan Yardımcısı, 
İbrahim Yıldırım ve İl yönetim 
Kurulu üyeleri, İyi Parti İlçe 
Başkanı Çağrı Yıldız ve İlçe yö-
neticileri olarak ziyaret ettiler.

Emekliler İçin Çok 
Mücadele Ettik!

Ziyarette konuşan mil-
letvekili Cesur, “Ülke gene-
linde yapılan fahiş elektrik ve 
doğalgaz fiyatını iktidarımız-

da normal hale getireceğiz. 
Emeklilerin mağdur olmaması 
için Yılbaşından önce çok mü-
cadele ettik muhalefet olarak. 
Ben şahsen de çok mücadele 
ettim. Yılbaşı gecesi insanlar 
yemişlerini yerken içeceklerini 
içmek yerine yapılan zamlara 
sonraki güne mutsuz uyandı-

lar.” Dedi.

Tüm Emek Der Isparta 
Şube Başkanı Hayati Yıldız 
“Ziyaretlerinden dolayı emek-
lilerin sorunları dinledikle-
ri için Başta İyi Parti Isparta 
Milletvekili Dr. Aylin Cesur ve 
heyete teşekkür ederim.” dedi.

Isparta Şubemiz Teşkilatlanma Çalışmalarına Devam Ediyor

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği (Tüm Emek 
Der) Isparta Şube Başkanı 

Hayati Yıldız teşkilatlanma ça-
lışmaları kapsamında ziyaret-
lerde bulundu.

Tüm Emek Der Isparta Şube 
Başkanı Yıldız “Çalışmalarımız 
da hafta başına hızlı başladık. 

Tüm Emekliler Derneği 
üye kayıtlarına TEİAŞ ve DSİ 
emekli dostlarımızı ziyaret ede-
rek Derneğimizi anlattık üye 
kayıtlarına devam dedik.”dedi.

Burdur İl Sağlık Müdürü Dr. Sırrı Şenbayram Şubemizi Ziyaret Etti

birlikte Hayırlı olsun ziyaretin-
de bulundular. Tüm Emek Der 
Burdur Şube Başkanı Mahmut 
Kalkan “Nazik ziyaretleri için 
Teşekkür eder, Sağlık alanında 
ki çalışmalarında başarılar di-
leriz.”dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği (Tüm 
Emek Der) Burdur şubemizin 1. 
Olağan Genel Kurulundan son-
ra Burdur İl Sağlık Müdürümüz 
Dr. Sırrı Şenbayram ve Şube 
Müdürümüz Yunus Taşpınar ile 
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Zonguldak Şubemizden AK Parti Zonguldak İl Başkanı 
Sayın Muammer Avcı’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

Afyon Şubemize Hayırlı Olsun Ziyareti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Zonguldak 
Şube Başkanı Mustafa Sarıoğlu 
ve Şube Sekreteri Adnan 
Küçükvar, Ak Parti Zonguldak 
İl Başkanı Sayın Muammer 
Avcı’ya hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

Tüm Emek Der Zonguldak 
Şube Başkanı Mustafa Sarıoğlu 
ziyaret sonrası yaptığı açıkla-
mada Sarıoğlu ”Tüm emek Der 
Zonguldak Şube Başkanı ve baş-
kan vekilim Adnan Küçükvar 
ile beraber Ak Parti Zonguldak 
il başkanı Sayın Muammer 
Avcı’ya hem hayırlı olsun dedik 
hem de Genel Başkanım Sayın 
Satılmış Çalışkan’ın milyon-
larca emeklinin hak ve men-
faatleri için gönderdiği dosya-
yı Sayın Cumhurbaşkanımıza 
takdim edilmek üzere dosyayı 

teslim ettik. Sayın il başka-
nım tüm emeklilerin sorun-
larını dosya halinde Sayın 
Cumhurbaşkanımıza en kısa 
zamanda milletvekillerimizle 
de anlaşarak külliyeye cumhur-
başkanımıza ileteceklerini ve 
görüşeceklerini emeğin emek-
linin başkenti Zonguldak’ın il 
başkanı olarak emekliler bizin 
baltacımızdır dedi. Sayın cum-
hurbaşkanımızın da bu konuda 
çok duyarlı olduğunu söyledi 
inşallah en kısa zamanda müj-
deli haber açıklanır. “Dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yemimler Derneği 
Afyon Şubemizi CHP Afyon Milletvekili Burcu 
Köksal genel kurulda güven tazeleyen hayırlı ol-
sun ziyaretinde bulundu. 

Ziyarette Köksal’a Afyonkarahisar Merkez 
ilçe başkanı Sayın Ömer Akyıldız, İl Disiplin 
Kurulu üyemiz Sayın Ayşe Göktaş ve Belediye 
Meclis üyesi İbrahim Meydanoğlu eşlik etti.

Mahmut Koçak, Şubemizi Ziyaret Ederek Emeklilerle Dertleşti

Doktor ve siyaset adamı Mahmut Koçak, Tüm 
İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Şube 
Başkanı Bekir Döner ve dernek üyesi emeklilerle 
dertleşti. Afyonkarahisar eski Milletvekili ve geç-
miş dönem Belediye Başkan adayı Dr. Mahmut 
Koçak, Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Bekir 
Döner ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret etti. 
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Denizli Şubemiz İndirim Anlaşması İmzaladı

Tüm işçi emeklileri dul ve 
yetimleri derneği Denizli şubesi 
emeklilerin bütçesine katkıda 
bulunmak için indirim anlaş-
malarına hız verdi.

Bu kapsamda Denizli şu-
bemiz ile özel Yaylalı göz has-
tanesi ile indirim anlaşması 
yaparak %20 oranında indirim 
sağlandı.

Eren optik ile de indirim 
anlaşması imzalanarak %15 ve 
%10 oranında indirim anlaşma-

sı imzalandı.

Denizli şubemiz Beyazıt 
Beyaz İnci diş kliniği ile de indi-
rim anlaşması imzaladı.

Tüm Emek Der Denizli 
Şube başkanı Kamil Künarloğlu 
“Emeklerimize katkıda bulun-
mak için t hizmet etmek için 
çalışıyoruz çalışmalara da de-
vam edeceğiz emeklerimizi bu 
anlaşmalarla yardımcı olmaya 
çalışıyoruz” dedi.

Isparta Şubemiz İşitsen İşitme Cihazları ile 
İndirim Alaşması İmzaladı

Rafet Kaya Toros Gazetesine Konuştu

Tüm Emek Der Çukurova 
Şube Başkanı Kaya ”Emekli ma-
aşları 8 binin altında olmalalı” 
dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Çukurova 
Şube Başkanı Rafet Kaya Tosros 
Gazetesine gündeme dair açık-
lamalarda bulundu.

İşitme Cihazları Satış 
ve Uygulama Merkezimizde 
Unıtron Audio Service Hansaton 

Resound Rexton A&M İşitme 
Cihazları Satışı ve Servisi, Cihaz 
Bakımı, Kulak Kalıbı, Pil değişim-
leri gibi Tüm Hizmetlerimizde 
Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği’nin Tüm 
Değerli Üyelerine ve Yakınlarına 
Net % 30 İndirim Sağlanarak 
Hizmet verilmek üzere anlaşma 
imzaladı.

İletişim; Yayla Mahallesi. 
Cumhuriyet Caddesi Eski Polis 
Karakolu Yanı. No:3/1 Isparta 
- Ali Haydar Er 05397748355 - 
Şeyma Dereli. 0.539.7748365 
(Burdur, Isparta, Afyon ve 
Konya olarak hizmet vermekte-
ler merkez Konya’dır)
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Kartal Hayatver Sağlıklı Yaşam Kültür Sanat ve Sosyal Yardımlaşma 
Derneği Başkanı Erdoğan Köse’den Kartal Şubemize Ziyaret

Tüm İşçi Emeklileri dul 
ve Yetimleri Derneği Kartal 
Şubesini, Kartal HAYATVER 
Sağlıklı Yaşam Kültür Sanat ve 

Sosyal Yardımlaşma Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Erdoğan Köse ziyaret etti.

Ziyarette Tüm Emek Der 
Kartal Şubesi Yönetim Kurulu 
hazır bulundu. Şube Başkanı 
Nazım Öztürk” Emekli sorun-
ları, yaşam koşulları hakkında 
güzel bir sohbet ve fikir alışve-
rişi gerçekleştirdik. Derneğimiz 

çalışmaları ve faaliyetlerimiz 
hakkında bilgi sunumu yaptık. 
Aynı zamanda Emekliler kerva-
nına yeni katılması münasebe-
tiyle Sayın Köse’nin derneğimi-
ze üyeliğini de gerçekleştirdik. 
Tercihlerinden ve tevazuların-
dan dolayı Sayın Köse’ye teşek-
kür eder, aramızda görmekten 
mutluluk duyduğumuzu belirti-
riz.” Dedi.

Arifiye Şubemiz 6. Olağan Genel Kurulunu Gerçekleştirdi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Arifiye Şubesi 
23.08.2022 salı günü 6. olağan 
genel kurulun gerçekleştirdi.

Divan Başkanlığını Genel 

Sekreter Mustafa Yılmaz ‘ın 
yaptığı genel kurulda, yardım-
cılıklarını Silifke Şube Başkanı 
İbrahim Deniz, Sakarya Şube 
Sekreteri Erdinç Altınel ve  Halil 
Aydın ve yaptı. 

Genel kurulda konuşma 
gerçekleştiren Genel Sekreter 
Mustafa Yılmaz emeklilerin 
güncel sorunlarını taleplerini 
dile getirdi. İYİ parti Arifiye ilçe 
başkanı Özcan Turgut bir ko-

nuşma yaparak genel kurulun 
hayırlı olmasını diledi.

Yapılan seçimler sonu-
cunda tek liste olarak girilen 
seçimlerde Nedret Akoğlu 
başkanlığında yönetim ku-
rulu üyeliklerini Fatma Avcı, 
Zekeriya Sayılı, Rakif Gencay, 
Halil İbrahim Koç, denetim ku-
rulu asil üyelikleri ise Davut Ay, 
İbrahim Akıncı ve Faruk Aksoy 
seçilmişlerdir.

CHP Uşak Milletvekili Özkan Yalım’dan Şubemize Ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi Uşak Milletvekili 
Sayın Özkan Yalım, Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Uşak Şubemizi ziyarette bulun-
du. Tüm Emek Der Uşak Şube Başkanı Mustafa 
Çetinkaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri İbrahim 
Teğen, Hasan Dokur, Recep Mert ve Mehmet 
Pala’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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Sakarya Şubemizden Adapazarı Belediye Başkanı 
Sayın Mutlu Işıksu’ya Ziyaret

SGK İl Müdürü Sayın Bayram Balban’dan 
Burdur Şubemize Hayırlı Olsun Ziyareti

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Sakarya 
Şube başkanı Mustafa Yılmaz 
şube yönetim kurulu üyeleri 

ile birlikte, Sakarya Adapazarı 
Belediye Başkanı Sayın Mutlu 
Işıksu’yu makamında ziyaret 
etti.

Ziyarete emeklilerin so-
runları, istek ve önerileri ile 
ilgili dosyayı Tüm Emek Der 
Genel Sekreteri ve Sakarya 
Şube başkanı Mustafa Yılmaz, 
Adapazarı Belediye Başkanı 
Sayın Mutlu Işıksu’ya tak-
dim etti. Kabullerinden dolayı 
Adapazarı Belediye Başkanı 
Sayın Mutlu Işıksu‘ya teşekkür 
ederiz.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Burdur 
şube başkanlığımızı SGK Burdur İl müdürü Sayın Bayram 
Balban Hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Tüm Emek 
Der Burdur Şube Yönetim Kurulu üyeleri ziyarette ha-
zır bulunurken Şube Başkanı Mahmut Kalkan “Ziyarette 
emeklilerimiz hakkında görüş alışverişinde bulunduk ve 
sonrasında ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledik”dedi.

Burdur Şubemize Hayırlı Olsun Ziyareti

Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Katip üyesi Burdur 
Milletvekili Sayın Bayram 

Özçelik, AK Parti Burdur İl 
Başkanı Volkan Mengi, AK Parti 
Burdur Merkez ilçe Başkanı 

Hüseyin Okan ve beraberinde 
Parti teşkilatı yönetim kuru-
lu üyeleri ile birlikte Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Burdur şubesini 1.ola-
ğan genel kuruldan hayırlı ol-
sun ziyaretinde bulundular.

Ziyarette Emeklilerimizin 
sorun ve talepleri konuşuldu.
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Afyonkarahisar Belediye Başkanı Sayın 
Mehmet Zeybek’i Ziyaret Ettik

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetilmeleri Derneği Afyon 
Şube Yönetimi Afyonkarahisar 
Belediye Başkanı Mehmet 

Zeybek’i makamında ziyaret 
etti. Ziyaret sonrası Afyon Şube 
Başkanı Sayın Bekir Döner 
“18.08.2022 cuma günü Sayın 
Belediye Başkanımız Mehmet 
Zeybek beyi ziyaret ettik. 
Şehrinizi ve belediyemizin yap-
tığı halen bitirmeye çalıştığı 
purojelerin sohbetini yaptıktan 
sonra emeklilerimizin sorunla-

rını belediye başkanımıza ak-
tardık Başkan emeklilerimizin 
sıkıntılarını bildiğini emeklile-
rimizin için elinden gelen her 
türlü yardımı ve desteği vere-
ceğini ifade ettiler bizde bele-
diye başkanımıza bu samimi ve 
sıcak yaklaşmalarından dolayı 
kendilerine teşekkür ederek zi-
yaretimizi sonlandırdık “dedi.

Zile Şubemiz Genel Kurulunu Geçekleştirdi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Zile Şubesi Olağan Genel Kurulu gerçekleştirdi. 
Tek liste olarak girilen seçimlerde Şube Başkanı 
Orhan Senemoğlu başkanlığında Yönetim Kurulu 
Asil üyeliklerine Remzi Fenercioğlu, Erol Oğuz, 
Hasan Şengil, Osman Telkenaroğlu, Denetim 
Kurulu Asil Üyeliklerine ise Mehmet Narin, halin 
Kollu, Veysal Etiz seçilmişlerdir.

Şanlıurfa Sivil Toplum Buluşması Toplantısına Katıldık

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Şanlıurfa Şube Başkanı Vakkas Durmaz ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri Cumhuriyet Sosyal te-
sislerinde gerçekleşen kent merkezi ve ilçeler-
den yoğun katılımın olduğu sivil toplum kuruluş-
ları toplantısına katıldılar. Şanlıurfa ve ilçelerde 
görev yapan çeşitli Sivil Toplum Kuruluşları 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğin-
de Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Cumhuriyet 
Sosyal Tesislerinde bir araya geldi.

Yoğun katılımla gerçekleşen Sivil Toplum 
Kuruluşları Buluşması’na Şanlıurfa Büyükşehir 

Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül’ün 
yanı sıra Şanlıurfa Valisi Salih Ayhan, AK Parti 
İl Başkanı Abdurrahman Kırıkçı, AK Parti Grup 
Başkanvekili Faruk Bayuk, Milletvekilleri 
Ahmet Akay, Zemzem Gülender Açanal, İbrahim 
Halil Yıldız, il ve ilçelerden gelen Sivil Toplum 
Kuruluşu (STK) temsilcileri ve davetliler katıldı.
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Körfez’in ‘Çınarları’ İçin 60+ Aktif Yaşlanma Kulübü Açıldı

Körfez Belediyesi, yaşlı-
ların sosyal faaliyetlerde bu-
lunacakları ve yaşam sürecini 
aktif bir şekilde geçirmelerini 
sağlayacak 60+Aktif Yaşlanma 
Kulübü’nü hizmete açtı.

Körfez Belediyesi yaş-
lıların yaşam kalitesini yük-
seltmek ve yaşlılara yönelik 

projeler geliştirmek amacıyla 
çalışmalarına devam ediyor. 
Bu kapsamda Körfez Belediyesi 
tarafından Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi’nin de desteğiy-
le Yarımca Sahili’nde Sosyal 
Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
yanında 60+ Aktif Yaşlanma 
Kulübü’nü hizmete açtı. Açılış 

törenine; Körfez Kaymakamı 
Uğur Kalkar, Körfez Belediye 
Başkanı Şener Söğüt, kamu ku-
rum müdürleri meclis üyeleri, 
oda ve STK temsilcileri ile çok 
sayıda vatandaş, Tüm Emek Der 
Körfez Şube Başkanı Muhittin 
Şengül ve Şube Yöneticileri ve 
emekliler katıldılar.

Afyon Şubemiz 5. Olağan Genel Kurulunu Yaptı

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Afyon şu-
besi 5. olağan genel kurulu 24 
Ağustos 2022 çarşamba günü 
yaptı.

Divan başkanlığını Genel 
Başkan Satılmış Çalışkan‘ın 
yaptığı genel kurulda Divan 
başkan yardımcılıklarını Genel 
Mali Sekreter Ali Selçuk, 
Denizli Şube Başkanı Kamil 

Künarlıoğlu ve Isparta Şube 
başkanı Hayati Yıldız yaptı. 
Genel kurula TÜRK-İŞ Afyon 
İl temsilcisi Muharrem Uslu, 
Afyon Belediye İş Sendikası 
Başkanı Yücel Şahin,  İyi Parti 
Afyon İl Başkanı Tevfik Sarı, 
Gelecek Partisi Afyon İl Başkanı 
Niyazi Ertaş, Deva Partisi Afyon 
İl Başkanı Kadir Dağlık ve yöne-
timi, Saadet Partisi Afyon İl baş-
kanı Beytullah Karataş ve yö-

netimi, CHP Afyon merkez İlçe 
Başkanı Hamza Gümüşkanat 
ve yönetimi, Afyon  Pancar 
Kooperatifi Yönetim Kurulu 
üyesi Şükrü Balık ve birçok 
emekliliğe katıldılar.

Yapılan konuşmalar son-
rasında Tek liste olarak girilen 
seçimlerde Bekir Döner gü-
ven tazeledi. Yönetim kurulu 
asil üyeliklerine Nedim Öztürk, 
Süleyman Göktepe, Fehmi 
Demirkol, Cemalettin Kocatepe 
seçilmişler, Denetim Kurulu 
Asil üyeliklerine ise Ahmet 
Dikyamaç, Yaşar Düzgün ve 
Cemalettin Mengü seçilmişle-
ridir.

53



Bursa Osmangazi Şubemiz 2. Olağan Genel Kurulunu Yaptı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Osmangazi 
Şubesi 2. Olağan genel kuru-
lu 17.08.2022 çarşamba günü 
Nilüfer belediyesi dernekler 
yerleşkesi toplantı salonunda 
yaptı.

Divan başkanlığını Genel 
Başkan Satılmış Çalışkan’ın 
yaptığı genel kurulda yardım-
cılıklarını Genel Mali Sekreter 
Ali Selçuk, Bursa Şube Başkanı 
Mehmet Bahçeci ve Osman 

Nuri Biçer yaptılar.

Tek liste olarak girilen se-
çimlerde Şube Başkanı Emine 
Ülger başkanlığında Yönetim 
Kurulu Asil Üyeliklerine Nurten 

Memiş, Kenan Ziya Akşar, Eray 
Türemen, Hasan Vurdu Asil 
Denetim Kurulu Üyeliklerine 
ise Savaş Kaya, F. Halide 
Karacabey, Ali Yükselkol seçil-
mişlerdir.

Burdur SGK İl Müdürü Sayın Bayram Balban’a Ziyaret

kurulu üyeleri Burdur SGK İl müdürümüz Sayın 
Bayram Balban Beyi makamlarında ziyaret etti.

Tüm Emek Der Burdur Şube Başkanı 
Mahmut Kalkan ”Şubemizin 1. Olağan genel ku-
rulu sonrası Şubemize gelerek hayırlı olsun zi-
yaretinde bulunun SGK İl müdürümüz Bayram 
Balban’a misafirperverliği ilgi ve alakaları için 
teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.” 
dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Burdur Şube Başkanı Mahmut Kalkan ve yönetim 

Denizli Özel Egekent Hastanesi ile İndirim Anlaşması

Tüm Emekliler Derneği 
Burdur Şubesi ile Denizli Özel 
Egekent Hastanesi indirim an-

laşması imzaladı. Anlaşma 
sonrası açıklamalarda bulunan 
Tüm Emekliler Derneği Burdur 
Şube Başkanı Mahmut Kalkan” 
Tüm Emekliler Derneği Burdur 
şube Başkanlığımız Denizli 
Özel Egekent hastanesi kurum-
sal pazarlama uzmanı Belma 
Güler ile sağlık hizmetlerinden 
%20’ye varan oranda indirim 

yapılmasına yönelik anlaşmayı 
emeklerimiz 1. Derece yakınla-
rı adına imzaladık Üyelerimize 
Hayırlı olsun. Emeklerimizin 
sesi ve nefesi olmak üzere sağ-
lık, Kültür, eğitim, sosyal, spor-
tif ve benzeri faaliyetler için 
gayret gösteriyoruz. Güçlü bir 
STK olmak için üye sayımızı ar-
tırmak istiyoruz.” dedi.

54



Özel Tarsus Eylül Kişisel Kursu ile İndirim Anlaşması İmzaladı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Tarsus Şubesi ile Özel Tarsus Eylül Kişisel Kursu 
arasında %20 oranında indirim anlaşması imza-
ladı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve CHP İlçe 
Başkanı Serkan Şimşek’ten Burdur Şubemize Ziyaret

CHP Ankara Milletvekili Yıldırım Kaya’dan Kırşehir Şubemize Ziyaret

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimler Dul ve Yetimleri 
Derneği Burdur İl Başkanlığını 
Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, CHP İlçe 
Başkanı Serkan Şimşek ziyaret 
etti.

Ziyarette konuşan Başkan 
Ercengiz, “Burdur’da Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve Yetimler 
Derneğini kurarak emekli 
yurttaşlarımıza hizmet etme-

yi amaçlayan Dernek Başkanı 
Mahmut Kalkan abimiz ve eki-
bini Merkez İlçe Başkanımız 
Serkan Şimşek ile birlikte ziya-
ret ettik. Hayırlı uğurlu olsun. 

Çalışmalarında başarılar diliyo-
rum” dedi. Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimler Derneği Başkanı 
Mahmut Kalkan “Bugün Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz ve CHP İlçe Başkanı 
Serkan Şimşek bizleri derneği-
mizde ziyaret etti. Kendilerine 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ediyorum. Burdur’a yaptıkları 
ve yapacakları hizmetlerden 
dolayı teşekkür ediyorum” dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneğinin çalışma-
ları ile ilgili emeklilerin sorun-
ları hakkında bilgi almak için, 
CHP Ankara milletvekili hem-
şerimiz Yıldırım Kaya ile CHP 
İl başkanı Baran Genç Tüm 
İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Kırşehir Şubesini ziya-
ret etti. Yıldırım Kaya dernek 
üyelerine yönelik yaptığı ko-
nuşmada; “önümüzdeki seçi-
mi muhakkak alacağız iktidara 

geldiğimizde ilk yapacağımız 
icraat emeklilerin refah düzey-
lerini artırmak için gerekenleri 
yapacağız. Emeklilerin arasın-
daki eşitsizliğini intibak yasası 
ve promosyonu çalışanlar gibi 

aynı düzeye getirmek ve emek-
li sivil toplum örgütleriyle bir 
araya gelip sorunlara anında 
çözüm bulacağız” dedi. Ziyaret 
fotoğraf çekiminin ardından 
sona erdi.
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ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 49 47 0322 363 27 00 Kuruköprü Mah. Ziya Paşa Bulvarı Ağanlar Apt. 
Kat:2 No: 4 Seyhan/ADANA 0535 712 04 83 adanasube@tumemekder.org.tr

ÇUKUROVA 
ADANA RAFET KAYA 0322 363 71 30 0322 363 71 30 Reşatbey Mah. Av. Mahmut Eroğlu Sk. No:2/5 

Berköz Apt. Seyhan / ADANA 0533 967 73 38 cukurovasube@tumemekder.org.tr

AFYON BEKİR DÖNER 0272 213 91 86 0272 213 91 86 Dumlupınar Mah. Bankalar cd. Meydanoğlu Zafer iş 
hanı 2/7 AFYON 0533 656 67 26 afyonsube@tumemkder.org.tr

ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 232 50 54 0312 232 54 49 GMK. BULVARI NO: 67/8   
MALTEPE / ANKARA 0535 810 97 02 ankarasube@tumemekder.org.tr

POLATLI 
ANKARA MUZAFFER ÇOŞKUN     Cumhuriyet Mah. Necatibey Cd. No:28/A  

POLATLI / ANKARA 0536 896 02 38 polatlisube@tumemekder.org.tr

ÇAYIRHAN 
ANKARA ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0312 796 11 11 Hürriyet Bul. Postane Sk. No:9/A  

Çayırhan / ANKARA 0530 561 60 21 cayirhansube@tumemekder.org.tr

BEYPAZARI 
ANKARA MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0312 762 69 55 Beytepe Mah. Ahmet Yesevi Sk. No:32/A   

Beypazarı/ANKARA 0546 562 61 68 beypazarisube@tumemekder.org.tr

BALIKESİR ALİ GÖÇMEN 0266 245 62 45 0266 245 77 81 Hisar İçi Mah.Turan cd.(deve yoncası)  
BALIKESİR 0534 295 23 86 balikesirsube@tumemekder.org.tr

ANTALYA MEHMET ALİ YALÇIN     Ayhanoğlu Mah. 1870 Sk. No:5  
Kepez / ANTALYA 0533 636 73 03 antalyasube@tumemekder.org.tr

BURDUR MAHMUT KALKAN     Konak Mah. Gazi Cd. No:33/A  
BURDUR 0532 627 53 90 burdursube@tumemekder.org.tr

KOZCAĞIZ 
BARTIN CELAL ALBAYOĞLU 0378 233 10 25   Lozan cd. Kazım Karabekir Sk. No:1  

Kozcağız / BARTIN 0501 218 28 69 kozcagizsube@tumemekder.org.tr

KUMLUCA 
BARTIN MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0378 446 64 88 Merkez Mah. Bayar cd. C 5  

Kumluca / BARTIN 0535 528 96 24 kumlucasube@tumemekder.org.tr

BOZÜYÜK 
BİLECİK RAMAZAN PEKER 0228 314 55 64   Söğüt Cd. No:1/A  

Bozöyük / BİLECİK 0553 501 67 21 bozoyuksube@tumemekder.org.tr

BİNGÖL MEHMET EVRAN     Çarşı Mah. Yeni Hal Civarı Halk Pasajı Kat:3 No:75    
BİNGÖL 0506 792 88 69 bingolsube@tumemekder.org.tr

BOLU RAHMİ KİLİTÇİ 0374 212 84 86 0374 212 84 86 Karamanlı Mah. Mutlu Sk. Leblebici Sitesi No: 16 
BOLU 0533 233 47 90 bolusube@tumemekder.org.tr

BURSA MEHMET BAHÇECİ 0224 223 57 00 0224 223 57 00 Atatürk Cad. Koruyucu işhanı Kat:3 no:189-190     
HEYKEL -BURSA 0533 666 29 50 bursasube@tumemekder.org.tr

OSMANGAZİ 
BURSA EMİNE ÜLGER     Konak Mah. Seçkin Sk. Beşevler Dernek Yerleşkesi 

No:23 Nilifer / BURSA 0532 285 91 34 osmangazisube@tumemekder.org.tr

BATMAN ABDULKADİR ATALAY 0488 213 31 34   Kültür Mah. Mahatma Gandi Bul. Dubai İş Merkezi 
Sit. Kat:4 Blok No:39  BATMAN 0532 255 16 02 batmansube@tumemekder.org.tr

DENİZLİ KAMİL KÜNARLIOĞLU 0258 261 33 40 0258 264 50 65 Sırakapılar Mah. Selçuk Cd. No:37 Öğretmenler 
Sitesi A Blok D:8 Merkezefendi / DENİZLİ 0532 579 41 68 denizlisube@tumemekder.org.tr

DÜZCE MUHİTTİN BORA YAVUZ 0380 512 39 22 0380 512 39 22 Şerefiye Mah. Cumhuriyet sk. Gönenç Pasajı  
No: 8/102  DÜZCE 0535 579 58 51 duzcesube@tumemekder.org.tr

ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0424 233 93 87 Çarşı Mah. Hürriyyet Cd. Site İş Hanı  Kat:3 Daire 
No:307 ELAZIĞ 0532 152 75 23 elazigsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP ALİ OSMAN ÖZER 0342 221 12 33   Eyüpoğlu Mah. Atatürk Bulvarı No:49 Kat:2 No:6 
Şahinbey / Gaziantep 0536 567 63 09 gaziantepsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP 
ŞEHİTKAMİL VEYSEL ALAGÖZ 0342 221 10 99   Karagöz Mah. Saburcu Cd. İncioğlu Pasajı No:26 

Kat:4 No:406 Şahinbey /GAZİANTEP 0534 073 58 38 sehitkamilsube@tumemekder.org.tr

ISPARTA HAYATİ YILDIZ 0246 218 61 61   Piri Mehmet Mah. Cumhuriyet Cd. Tevfik Yaşar 
Çarşısı Kat:4 No:49 Merkez / ISPARTA 0532 771 31 71 ispartasube@tumemekder.org.tr

KARTAL 
İSTANBUL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0216 309 62 00 Yeni Mah. Mimar Sinan Cd.Menderes Sk.No: 8/ A   

Soğanlık-Kartal/İSTANBUL 0535 465 44 25 kartalsube@tumemekder.org.tr

BAYRAKLI 
İZMİR ALİ ŞİMŞEK 0232 345 89 83 0232 345 08 99 1900 Sk. No: 50/1  

Bayraklı/ İZMİR 0543 258 08 23 bayraklisube@tumemekder.org.tr

ÇİĞLİ İZMİR ABUBEKİR SADIK 
SOYSAL 0232 386 26 58   Ataşehir Mah. Yağcı İş Merkezi 8001 Sk. No:43 

Kat:3 B:317 Çiğli / İZMİR 0532 263 12 83 ciglisube@tumemekder.org.tr

KONAK İZMİR TURAN YETER 0232 457 34 32 0232 457 56 54 Gaziler Cd.Sezginler İş Merkezi Kat:2 D:204 No:353 
Konak / İZMİR 0533 095 35 77 konaksube@tumemekder.org.tr

KASTAMONU HAMDİ KAYA 0366 212 55 37   Kuzeykent Mah. Miralay Halitbey Cd. Santra Park 
Tesisleri No:2 Kastamonu 0542 431 02 52 kastamonusube@tumemekder.org.tr

ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO FAKS NO ADRESLERİ GSM E-MAİL
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